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G E I R  G I S N Å S

LEDER’ N

Sommeren blir en spennende tid for bridge-
folket. Til Bridgetinget 12. og 13. juni på
Lillehammer har valgkomiteen foreslått
Helge Stanghelle som ny president. Samtidig
kan man for første gang på mange år slå
i bordet med et godt økonomisk resultat. Det
betyr nye tider og fokus på mer konstruktive
aktiviteter i framtida.

Vi har ventet lenge på dette, og hadde det
ikke vært for det arbeidet som styret, med
Jan Aasen i spissen, har utført, kunne vi ha
måttet vente enda lenger. Ja, det kunne ha
gått riktig ille. Tiden er for lengst kommet for
å forene kreftene. Grunnlaget er lagt. «Jakten
på de skyldige» kan avblåses. 

Lojalitet er et godt, gammelt ideal som det
kan være grunn til å pusse støv av nå. Det har
lenge vært fraværende for mange, og vedtak
som er gjort i ulike organisasjonsledd er fra
enkelte hold blitt direkte motarbeidet. Det
håper jeg vi slipper å se mer av framover. Det
er en selvutslettende aktivitet som verken
tjener organisasjon eller enkeltmedlemmer.

Dagbladet har tatt opp igjen sin bridge-
spalte. Det er svært gledelig, og de som har
syslet med tanker om boikottaksjoner, eller
allerede har innledet personlige ikke-kjøp-
Dagbladet-kampanjer, kan nå avblåse disse.
Gaute Kolsberg har tatt på seg ansvaret med
å videreføre Dagbladets mangeårige bridge-
tradisjon, etter at Knut Palmstrøm har kastet
kortene etter mer enn 30 år som Dagbladets
faste bridgeskribent. 

Norsk Bridge gjør nå et forsøk på å starte
opp med en fast juniorspalte i Norsk Bridge.
Det er et positivt tiltak. Det er Karl Asplund
og Espen Forberg som har tatt på seg ansva-
ret. De vil ta for seg likt og ulikt, hvordan er
det egentlig å være juniorspiller i Norge, og
hva sysler de med når de ikke dobler eller
redobler?

Det er sikkert flere juniorer som har tanker
om slikt og kanskje ett og annet typisk juni-
orspill å bidra med i så måte. Ta da kontakt
med en av disse to herrene, så vil nok det
bidra til at juniorspalten kan bli et fast
element en tid framover.

KRU-konferansen på Gardermoen er for-
håpentligvis kommet for å bli. Her samlet de
seg i år som i fjor; tillitsvalgte, rekrutterere
og idéskapere for å boble videre på det
grunnlaget som ble lagt i fjor. KRU-
konferansen sa på nytt et rungende ja til et
nytt lotteri – dog med visse justeringer, og
kom med mange gode innspill til forbundets
ledelse om rekrutteringsarbeidet. Men igjen
manglet mange kretser, og kanskje nettopp
de som trenger det mest. Nå gjenstår det å se
om noen av de mange gode ideene kan settes
ut i livet. Jeg håper i alle fall at den entusias-
men som kom fram på Gardermoen kan spres
rundt omkring. 

Bridgefestivalen i Trondheim arrangeres i
juli/august. Med unntak av annonsen på siste
side er det svært lite stoff om festivalen i
dette bladet. Det har sammenheng med flere
ting. For det første bruker nå arrangøren noe
tid på å lage en egen festivalavis som skal
sendes til forbundets medlemmer. I tillegg
kommer vi sterkere tilbake til det i neste
nummer, i månedsskiftet juni/juli. 

Inntil så lenge ønsker jeg dere en god
sommer – en spennende sommer!

Geir Gisnås

Spennende sommer



fått til dette gjennom stor grad av enighet i
organisasjonen. 

Endringene består av både organisatoriske
og tilbudsmessig art. Det er nye vedtekter på
forbunds, krets og klubb-nivå, kretsstrukturen
er endret, mange kretser og klubber har tatt
IKT-verktøy aktivt i bruk, flere kretser har
fått betalte forretningsførere, Bridgetinget
fungerer som politisk verksted fristilt fra NM-
par for å nevne noe. 

Tilbudene har blitt utvidet betydelig
gjennom Norsk Bridgefestival, bedriftsmes-
terskapet, Nordkalott-mesterskapet, mester-
poengordningen tilpasset nye rammebeting-
elser, turneringslovene fortløpende videreut-
viklet, opplæringsmateriell for nybegynnere,
VK1 og VK2 sammen med veiledning for
bridgelærere, IT-baserte spill- og meldetre-
ningsopplegg, mange gode internasjonale
resultater, materiell for markedsføring av
bridge generelt og bridgekurs spesielt, med-
lemsbladet «Norsk Bridge» er videreutviklet,
tilbudet av bridgeartikler i salgsvirksomheten
inkludert netthandel, for å nevne noe. 

En viktig forutsetning for at organisasjonen
kan videreutvikle seg ytterligere er at vi har
en administrasjonen som fungerer godt og
effektivt. Det siste 1 1/2 året har Rune Han-
dal vært generalsekretær, og han er en
generalsekretær som vil noe, evner
å gjennomføre, og som gjør en kjempejobb
for organisasjonen. 

Tristheten er knyttet til at jeg kommer til
å savne mange av de jeg har samarbeidet

P R ESID
EN

TEN
SHJØRNE

Som dere er kjent med foreslår valgkomiteen
at Bridgetinget velger Helge Stanghelle som
ny president. Jeg respekterer organisasjonens
ønske om et skifte nå, selv om jeg ønsket
å fortsette i to år til for å sluttføre den snu-
operasjonen og gjennomføre det nye hand-
lingsprogrammet. Norge har gode sjanser for
å få tildelt EM i 2007, og det hadde vært
spennende å få vært med i arbeidet med
å arrangere et EM på hjemmebane.

Dette er mitt siste presidentens hjørne, og
det er tid for ettertanke etter mine 16 år i
ulike verv i forbundsstyret og de åtte siste
årene som president. Det er med blandede
følelser jeg nå går av, en blanding av lettelse,
glede og tristhet. 

Det er en lettelse og slippe det ansvar det
innebærer å lede en stor landsdekkende
organisasjon, og ikke minst i en periode med
underskudd, oppsigelser, og medlemmer og
tillitsvalgte som er frustrerte over at forbun-
det ikke får orden. Det har vært mange
vurderinger som i ettertid har vist seg å ikke
fungere etter hensikten, men tiltakene begyn-
ner nå å virke, som vises gjennom overskudd
for 2003, en liten økning i medlemstallet, og
en administrasjon som jobber godt, framtids-
rettet, og har lite sykefravær. 

Det er en glede å se at det forbundet vi har
i dag fremstår helt annerledes enn når jeg tok
over i 1996. Gjør gjerne det tankeeksperi-
mentet å se for dere forbundet i 1996 og i
dag, så vil man se de store endringene som
har skjedd. Og det mest positive er at vi har
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godt og nært med gjennom mange år. Det er
mange mennesker rundt omkring som har
stått på for at jeg og styret skulle lykkes med
vårt prosjekt, og som har støttet meg i både
de gode og vanskelige årene. Jeg vet hvem
disse er og vil være dere evig takknemlig for
den innsatsen dere har gjort, og jeg vil savne
samarbeidet og kontakten med dere. Så er
det noen jeg ikke kommer til å savne fullt så
mye!

Tristheten, eller delvis bitterhet, er knyttet
til det jeg har opplevd i organisasjonen det
trekvart siste året. Jeg tenker ikke spesielt på
meg selv, men mest på de som rammes
indirekte enten det er de øvrige i styret eller
administrasjonen. Det er ikke noe bra når
noen i styret viderebringer informasjon fra et
internt konfidensielt notat. Videre bør ikke
styremedlemmer snakke negativt om ansatte.
Det ville være naturlig at valgkomiteen hadde
hatt dialog med presidenten og øvrige styre-
medlemmer underveis i valgprosessen, særlig
i en situasjon hvor valgkomiteen har ønsket
et skifte i mange måneder før innstillingen
ble offentliggjort. Det er også litt uvirkelig
å vite at en deltaker på KRU-konferansen
hadde fått beskjed fra noen i sin krets å følge
med på hva jeg foretok meg, for bl.a å følge
med på om jeg drev valgkamp.

Jeg synes nok at etter å ha tjent NBF i 16
år kunne det vært rimelig å bli orientert om
at valgkomiteen ønsket et skifte, iallfall i for-
kant av offentliggjøringen av valgkomiteens
innstilling. Det ville vært i tråd med forbun-
dets verdigrunnlag som Bridgetinget vedtok
i 2002. Slik jeg oppfatter det så har organisa-
sjonen vedtatt et verdigrunnlag, men følger
det ikke. Min innstendige oppfordring til
dere alle er å behandle hverandre på en god
måte og la verdigrunnlaget gjennomsyre hele
virksomheten.

Til slutt vil jeg få takke for samarbeidet i
alle disse årene. Ikke minst vil jeg få takke
Rune Handal og Rune Strøm for et godt og
lærerikt samarbeid, og dere begge har vært
viktige for det arbeidet som har vært gjort de
to siste årene. Til slutt vil jeg få ønske NBF
lykke til videre, og grunnlaget er lagt for at
forbundet vil få mange gode år framover. 

Jan Aasen
President

Sørlandet for 
15. gang
Bridgeuka på Sørlandet arrangeres
for 15. gang! 

Turneringene arrangeres 
i Kristiansand og går slik:

• Par: 26.–27. juni
• Lag: 28.–29. juni
• Mix: 30. juni–1. juli

Internettpåmelding (via NBF), samt
oppdatering av SIB's hjemmesider.



S I DEN
SIST

I fjor høst skrev jeg opp dystre minner på
Ullevål – det var dagen etter den bedrøvelige
fotballandskampen mot Spania. I dag skinner
solen, det er vår i luften og bare velstand – i
går kveld banket Norge Russland med 3–2 og
det går mange smilende folk i korridorene her
på bruket i morgentimene. Egentlig også en
god illustrasjon på utviklingen i NBF. Års-
resultatet 2003 ble over 730.000,- kroner og
vi står forhåpentligvis foran en vekstperiode i
NBF samt en spennende vår og sommer.

Oppgavene er mangfoldige og sentrale
stikkord er vår egen turneringsvirksomhet,
EM i Malmø, søknad om Europamesterskapet
til Norge i 2007, nytt IT system og ikke
minst vår egen store begivenhet med Norsk
Bridgefestival i Trondheim i slutten av juli.
Det er også gledelig at vi nå kan satse mer på
våre yngre og Styret har bl.a. besluttet at vi
skal delta i New York i det som blir det første
VM for skolelag. Norge er kvalfisert gjennom
en fin 3. plass i England i 2002. Juniorleiren i
Trondheim har fått mye oppmerksomhet,
våre juniorlandslagspillere skal til Prague i
august og det er flere yngre som nå engasje-
rer seg i kretsene rundt om i Norge i rekrut-
teringsarbeidet.

Bridgetinget på Lillehammer i juni blir
interessant og retningsgivende for kursen i
NBF i kommende år. Ikke minst er det interes-
se rundt valgene av tilltsvalgte etter at Valg-
komiteen har innstilt på utskifting av hele 8
av 10 av styrets medlemmer. På Lillehammer
vil det nye styret få sine fullmakter fra det
ytterste ledd – våre medlemmer. På Ullevål
ser vi frem til et fortsatt godt samarbeid og en
moderniseringsprosess tuftet på bredt engasje-
ment og en åpenhet for meninger og innspill
fra alle organisasjonsledd.

I april hadde vi celebert besøk av presiden-
ten i European Bridge League (EBL),

italienske Mr. Rona fra Milano. Besøket fant
sted i Stavanger og etter omvisninger og
møte med en opplagt ordfører Johannes
Sevland – var Rona meget positiv til mulig-
heten for å legge EM til Norge. Vi får mer
besøk fra EBL i mai og det siktes på å presen-
tere vårt kandidatur for EBL under Europa-
mesterskapet i Malmø i slutten av juni.

Dagbladets bridgespalte er fra 1. mai igjen
på plass og nå ved Gaute Kolsrud.

På turneringsfronten skjer det mye for
tiden. Før påske gikk kvalifiseringen til SM
damer av stabelen med totalt 39 lag fordelt
på seks kvalifiseringspuljer. Vinnerne av
kvalifiseringspuljene, toerne fra de to største
puljene samt de fire beste fra i fjor møtes i
sluttspillet som arrangeres på Bridgesenter
Vest i Oslo 4.-6. juni.

Olrudpåsken registrerte økt deltakelse i år
etter stagnasjon og nedgang i flere år. En
gledelig utvikling for Rica Hamar Hotell og
Finn Brandsnes som har overtatt som med-
arrangør etter Tommy Sandsmark.

Bedriftsmesterskapet arrangeres på
Fagernes 7.-9. mai. Påmeldingen viser en svak
økning i deltakelse fra i fjor.

Alle kretsene har nå avviklet sine kvalifise-
ringer til NM par. 72 spente finalepar blir til
86 når NM monrad par er ferdig under
bridgefestivalen i Trondheim. Antall par er i
år utvidet fra 82 til 86. Årsaken til dette er at
man har valgt å utvide antall plasser fra NM
monrad par fra 10 til 14.

For første gang i NBFs historie er det en

R U N E  H A N DA L
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ren uttaksturnering til OL åpen klasse i
Istanbul, 24. oktober – 6. november. Totalt
elleve lag meldte seg på til uttaksturneringen.
To av lagene møtes til en utslagskamp. Vin-
nerlaget deltar sammen med de ni øvrige
lagene i turneringen som finner sted på
Bridgesenter Vest i Oslo 4.–6. juni, parallelt
med sluttspillet i SM damer. Det spilles serie-
turnering over 12-spillskamper fredag og lør-
dag. De to beste lagene møtes deretter i en
ren finale søndag om retten til å representere
Norge i OL.

Damelag til OL tas ut på bakgrunn av
resultatene i sluttspillet i SM damer.

I skrivende stund gjenstår en kamp i
6. runde i NM for klubblag. Halve landslaget
til EM i Malmø (Boye Brogeland, Thomas
Charlsen og Bjørn Bentzen med Helge
Hantveit som fjerdemann) på Bergen Akade-
miske BK 1 møtte Sortland BK 1 på Sortland.
Landslagsstjernene ble fullstendig feid av
banen i første halvrunde med sifrene 75–6!

Selv om de reduserte noe i andre halvrunde,
vant Sortlandslaget (Pål Tore Fondevik –
Sigve Alf Smørdal, Olav Ellingsen – Håkon
Arild Bergsrud) med 53 IMP – et impone-
rende resultat.

I de øvrige kampene ble det favorittseire,
med unntak av Bodø BK Lyn 1 (Eck Hansen)
– Bergen Akademiske BK 2 (Høyland), hvor
hjemmelaget vant med 18 IMP. Dette var en
relativt åpen kamp, hvor Bergenserne kanskje
var svake forhåndsfavoritter.

Sammen med Mo BKs første lag, fører
dette til at det er hele tre nordnorske lag i
årets finale i NM for klubblag. De øvrige
finalistene er BK Grand, OBK/Kløverknekt,
Vikersund BK og Heimdal BK 3. Den største
favoritten, Heimdal BK 1, har i skrivende
stund ikke spilt sin kamp i sjette runde. Der
møter de Pass BK 1. 

Nyt våren, ta vare på sommeren og på
gjensyn i Trondheim!

Rune Handal

■ AVIS Copenhagen Open 2004
Den 8.-15. august i Blaksets Bridgecenter, København

8/8: Åbningspar (10-18). 9.-10./8: Mixpar (17-23). 11.-13./8: Holdturnering (17-23).
14.-15./Åben par (13-21 lørdag, 10-18 søndag).
I alle turneringer (bortset fra åbningspar) spilles indledende runder og herefter finaler 
i styrkeopdelte rækker. Kontantpræmier for mindst d.kr. 35.000 samt vinpræmier.

Indskud: Åbningspar d.kr. 200 pr. par. Mixedpar d.kr. 400 pr. par. Hold d.kr. 1200 pr. hold.
Åben par d.kr. 500 pr. par. Juniorer: 1/2 pris.

Blaksets Bridgecenter ligger direkte ud til Øresund 4 km Nord for Københavns centrum.
Mange hotelmuligheder i alle prisklasser, se f.eks. www.aok.dk, hvor du finder alle oplysninger 
om København.

Tilmelding og yderligere oplysninger:
Blaksets Bridgecenter
+45 39 29 01 26, mail: bridge@blakset.dk
eller via hjemmesiden: www.blakset.dk
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Helge Stanghelle (50) er av
valgkomiteen foreslått som ny
president etter Jan Aasen.

Valgkomiteen har foreslått Helge Stanghelle,
som tidligere har vært visepresident
(1993–1994) og president (1996), til
president etter Jan Aasen til Forbundstinget,
som velger tillitsfolk for en 2-års periode til
de ulike verv. 

Helge Stanghelle har på grunn av innspill
til komiteen fratrådt som medlem av valg-
komiteen som er ledet av Kirsten-Rita
Arnesen fra Bergen. 

VALGKOMITEENS INNSTILLING
I valgkomiteens innstilling heter det bl.a.:
– Etter overveielse og press fra medlemmer,
fremmet komiteen følgende forslag (krets-
tilhørighet i parentes): 

President: Helge Stanghelle 
(NBF Helgeland) 

Visepresident: Svein Markussen 
(NBF Telemark) 

Medlem: Sigmund Ivar Bakke (NBF
Vestfold) 

Medlem: Inger Hjellemarken 
(NBF Oslo)

Medlem: Kenneth Syversen 
(NBF Midt-Trøndelag) 

Medlem: Berit Anna Hanssen 
(NBF Troms og Ofoten) 

Medlem: Rolf Lersbryggen 
(NBF Østfold og Follo) 

1. Vara: Ragnhild Petterson 
(NBF Salten) 

2. Vara: John Helge Herland 
(NBF Rogaland) 

3. Vara: Halvor Vågene 
(NBF Møre og Romsdal) 

Kontrollkomite: 
Leder Øyvind Ludvigsen, medlemmer: Svein
Parnas, Ellen Vigmostad, 1.varamedlem:
Trine Furunes, 2. varamedlem: Arve Farstad 
– alle NBF Oslo 

Disiplinærkomite: 
Leder Lars Eide, nestleder Asbjørn Davidsen,
medlem: Anders Kvisvik alle NBF Hedmark
og Oppland, 1.varamedlem: Jørgen Petter
Nermo NBF Østerdal, 2.varamedlem: Åse
Karin Grindheim, NBF Hedmark og
Oppland. 

Domskomite: 
Leder: Bjarne Berg, NBF Østfold og Follo,
nestleder: Annelise Asla, medlem Sverre
Johnsen, 1. varamedlem Tulla Steen Lybæk,
2. varamedlem: Gaute Kolsberg – alle NBF
Oslo. 

Valgkomite:
Der skal velges Leder + 2 medlemmer og ett
varamedlem. 

Valgkomiteen:
Foreslår Stanghelle som ny president
Av Geir Gisnås
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NYTT OG GAMMELT «ADELS-BLOD»

– Valgkomiteen har valgt å fremme forslag på Helge
Stanghelle som ny president. Jan Aasen har ikke meldt
fra at han trekker seg. Hva er valgkomiteens begrun-
nelse for skifte?
– På de siste Forbundsting har der vært rettet
sterk kritikk mot presidenten. Den samme
kritikk finner vi også i medlemsbladet «Norsk
Bridge» og «Bridge i Norge», forteller valg-
komiteens leder, Kirsten-Rita Arnesen til
Norsk Bridge.

– Blir det kamp om presidentplassen?
– Det vil sittende president og Tinget
avgjøre.

– Hvilke kriterier har valgkomiteen gått ut fra når
listen over forslag på nye tillitsvalgte er satt opp?
– Vi har forsøkt å sette sammen et styre med
bred kompetanse og å ta hensyn til geogra-
fisk spredning.

– Det er mange nye. Blir ikke kontinuiteten svekket?
– I vedtektene heter det at Tinget skal: 
«… Foreta valg til følgende tillitsverv i ting-
perioden: 

– President
– Visepresident
– 5 styremedlemmer til forbundsstyret
– 3 varamedlemmer til forbundsstyret 

i prioritert rekkefølge…»

Ergo er samtlige tillitsvalgte på valg! Dersom
NBF ønsket å ta vare på kontinuitet, skulle
man tatt hensyn til dette da vedtektene ble
endret for et par år siden. Jeg synes det den
gang var underlig og spurte om dette, men
ble da fortalt at «man» ønsket «å følge
Idrettsforbundet» sin valgordning. 

– Hva er det beste med valgkomiteens forslag?
– At vi har både nytt og gammelt «adels»-
blod.

– Har du fornemmet hvordan tilstanden i kongeriket er,
blir det flertall for valgkomiteens forslag på ny
president?
– Det vil Forbundstinget avgjøre 13.juni, sier
valgkomiteens leder Kirsten-Rita Arnesen.

EN GOD JOBB!
Den foreslåtte presidenten, Helge Stanghelle
(50), er ikke noe ubeskrevet blad i NBF. Han
jobber til daglig som energidirektør ved
FESIL i Mo i Rana og er etter sigende en
handlekraftig og sterk person, og han er flink
til å delegere. 

Helge Stanghelle kan gjøre comeback som president
hvis Bridgetinget vil.
(Foto: Geir Gisnås)
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Stanghelle ble visepresident etter det eks-
traordinære Bridgetinget i Sandvika i 1993 da
Arild H. Johannesen ble valgt som president
etter Per Bryde Sundseth. Helge Stanghelle
ble for øvrig den siste av åtte presidenter som
generalsekretær Rolf J. Olsen «slet ut» etter
presidentperioden i 1995–1996. Deretter var
det duket for Jan Aasens presidentperiode,
som er forbundets lengste så langt. Så vil
årets bridgeting bestemme om den skal vare
lenger enn åtte år, eller om det er duket for
comeback for Helge Stanghelles del.

Den foreslåtte presidenten, Helge Stang-
helle, mener styret har gjort en god jobb. 
– De har gjort en god jobb og snudd skuta
fra år med underskudd til et pent overskudd
siste år. Det er et imponerende arbeid som
her er gjort. I tillegg har styret vært driv-
kraften i å utvikle et verdigrunnlag som orga-
nisasjonen skal bygges videre på.

– Hva er etter din mening de viktigste sakene framover?
– Jeg mener at NBF skal være et forbund AV
og FOR medlemmene. Det må være en

prioritert oppgave å få et forbund som er i
tråd med det medlemmene ønsker at NBF
skal være. Samtidig krever dette gjensidig
lojalitet i alle ledd som en forutsetning for
å lykkes. Det er viktig at klubbspillere har
eierskap til forbundet og får en god følelse av
at forbundet er til for deres del. Når alt
kommer til alt så er det klubbspillerne som er
selve ryggraden i NBF. 

– Videre er det viktig at rekrutterings-
arbeidet, som nå begynner å vise resultater,
videreføres. Engasjementet i kretser og
klubber må forsterkes. Det er jo i første rekke
her det praktiske rekrutteringsarbeidet fore-
går.

– Avslutningsvis vil jeg si at arbeidet med
medlemsbladet er viktig. «Norsk Bridge» skal
videreutvikles som informasjonsorgan for
forbundet og medlemmene, sier Helge
Stanghelle.

■ KNA Bridgegruppe selger:
• Bridgebord, 30 stk.
• Bærbar PC med skriver og turneringsregnskap
• Noe materiell

Henvendelse:  22 50 76 17 – 67 14 32 93
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Det har skjedd en god del siden
KRU-konferansen for ett år siden,
men engasjementet er svært ujevnt
blant kretsene. Det er derfor mye å
hente ennå, mener flere konferanse-
deltakere på årets KRU-konferanse
på Gardermoen.

Øyvind Berg har vært kretsleder i NBF Nord-
Trøndelag noen år, og han sier seg kjempe-
fornøyd med arbeidet i sin egen krets det
siste året. Han var også tilstede på fjorårets
KRU-konferanse på Gardermoen og ser at
det mange steder i landet har skjedd mye bra. 

– NBF Nord-Trøndelag har det siste året hatt
seks kurs ned tilsammen 100 nybegynnere fra
13 til 60 år. Av de fikk vi igjen ca ti spillere i
klubbene, bl.a. to 13- åringer.

– Hva synes du om årets KRU-konferanse?
– Den har vært interessant og positiv, og den
kan bli ganske produktiv hvis det som kom-
mer fram gjennomføres i kretsene og i for-
bundet. Men vi har jo opplevd slike ting tid-
ligere, at vi har hatt gode ideer og positive
visjoner, og så har det stoppet med det. Jeg
frykter at det kan gjøre det denne gangen
også, fordi vi er inne i en viktig omstrukture-
ring. Hvis det blir for mye utskifting av nøk-
kelpersoner vil dette fort kunne føre til
manglende kontinuitet, og det kan ramme

rekrutterings- og opplæringsarbeidet, sier
Øyvind Berg.

– Hvilke ambisjoner har NBF Nord-Trøndelag for år?
– Det er en målsetting å øke medlemstallet
med 50 nye medlemmer – til ca. 500, fortel-
ler Berg.

ROGALAND VIL ØKE TIL 700
Egil Gimre har tatt på sin andre periode som
leder av KRU i Rogaland. Gimre var, som
Berg, tilstede på KRU-konferansen i fjor. 

– Hvordan ser du på det siste året?
– Jeg synes det har skjedd en voldsom fram-
gang. Det har skjedd mye positivt siden den
første konferansen. Dette var en positiv
konferanse med bra opplegg, og jeg har fått
mange ideer fra de andre deltakerne. 

– Hvordan ser du på aktiviteten i NBF Rogaland det
siste året?
– Jeg vil betegne den som middels, men det
er mye som kan gjøres ennå. Vi må selvfølge-
lig ha noe tid til å få dette til å fungere, men
vi har fått opprettet et godt KRU som skal
jobbe sammen framover. Det siste året har vi
hatt to kurs i Stavanger. Det deltok i alt 14
deltakere. En fire-fem av dem begynte i en
klubb etter kursene, tre-fire av dem er fortsatt
med.

Tross mye ugjort:
Fornøyd med styrket rekrutteringsarbeid

KRU-konferansen KRU-konferansen KRU-konferansen KRU-konferansen
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– Hvilke ambisjoner har dere for kommende år?
– Det er å øke rekrutteringen. Vi har et stort
potensiale i Rogaland. Medlemstallet i kret-
sen ligger på rundt 600 medlemmer i dag.
Å håpe på 700 medlemmer kan synes som et
høyt mål, men det er ikke urealistisk. 

– Er det morsomt å drive rekrutteringsarbeid?
– Ja, jeg synes faktisk det. Spesielt hvis vi får
noe igjen i forhold til nye medlemmer til
klubbene, sier Egil Gimre.

FENGSLENDE KURSTILBUD 
PÅ ROMERIKE
Stig «Skywalker» Bjerknes sier at det virker
som om det har skjedd mye i en del kretser.
Hva angår hans egen krets Romerike har man
imidlertid litt dårlig samvittighet.

– Vi hadde mye på papiret, men det er ikke
alle gode ideer som er blitt realisert. Vi hadde
et kurs med tolv deltakere. Av dem spiller ti i
klubb.

– Hvilke ambisjoner har Romerike for neste år?
– Vi har en målsetting om å starte en feng-
selsklubb, med kurs og spillekvelder i fengse-

let. Vi har registrert at det er interesse for
det, og fengselsledelsen synes det er en vel-
dig god idé, sier Stig Bjerknes.

PRIMUS MOTOR
Halvor Kalberg har vært primus motor for
rekrutteringsarbeidet i forbundet i en årrekke,
og han var også en av de toneangivende på
konferansen på Gardermoen. 

– Jeg er skuffet over at etableringene av
KRU’er går så tregt i enkelte kretser. Det er
viktig at vi får disse i gang på ordentlig måte
snart, sier Kalberg, som viser til at Bridge-
tinget i Bergen for to år siden vedtok at det
skulle opprettes KRU i alle kretser.

Når det er sagt sier han seg mer fornøyd
med den aktiviteten – og de resultatene –
som er kommet i de mest aktive kretsene.

– Det HAR skjedd en god del. Det jeg er
mest fornøyd med er at vi har fått skikk på
materiellet vårt, og at det har skjedd en mar-
kert økning i antall kurs det siste året, sier
Kalberg.

KRU-konferansen KRU-konferansen KRU-konferansen KRU-konferansen

Øyvind Berg har holdt kurs for 100 nybegynnere
i Nord-Trøndelag.

KRU-konferansen på Gardermoen produserte mye
entusiasme.
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FREDAG 19. MARS 
Rune Handal ønsket velkommen og under-
streket at samlingen er en videreføring av
arbeidet som ble påbegynt i fjor. Brainstorm-
ingen er over, vi har både momentene og
materiell – nå må KRUs plass i organisasjo-
nen, arbeidsinstruks (mandat), økonomisk
fundament og handlingsplan konkretiseres. 

Jan Aasen gjennomgikk opplegget til NBFs
Handlingsprogram for 2004 – 2008 som skal
behandles av Bridgetinget på Lillehammer i
juni. Rekruttering, nye inntekstskilder og
bedre kommunikasjon mellom organisasjons-
leddene er sentrale oppgaver i perioden. 

Handlingsprogrammet skal konkretiseres
med toårige tiltaksplaner for hvert av virk-
somhetsområdene og alle klubber og kretser
er ansvarlige for å innarbeide tiltakene i sine
årsplaner- og budsjett. 

Rekrutteringskampanje 2005-06, med nytt
bridgekurs på TV og Internet og med mot-
taksapparat i alle klubber – er sentralt. Like-
ledes satsing på Europamesterskap i jubi-
leumsåret 2007, egne ungdomstilbud og opp-
læringstilbud for bridgelærere. 

Jan Aasen overrakte Eldbjørg Grimsrud
Gathe diplom og blomster og gratulerte til
velfortjent applaus med utnevnelsen Årets
Rekrutterer 2002. 

Tor Henriksen ga en inspirerende innled-
ning til debatt om opplæring og autorisasjon
av bridgelærere. Hva ønsker vi og hvor langt
skal vi gå. 

Henriksen gjennomgikk sine undersøkelser
om tilsvarende praksis i andre land og pekte
spesielt på Frankrike hvor bridgeforbundet
har over 90 000 medlemmer og hvor det

undervises i bridge i nær 1 500 skoler.
Presidenten i EBL – Rona – har også frem-
hevet at å få bridge inn i skolen har vært en
av de største suksessene for det italienske
forbundet. 

Våre naboland har hatt utdanning i lengre
tid og i Danmark er det vanlig å reklamere
med «autorisert eller uddannet bridgelærer»
når det arrangeres kurs. 

Tor Henriksen anbefaler at NBF fremskaf-
fer et utdanningstilbud for at de som ønsker
det kan dyktiggjøre seg som bridgelærere.
Videre gikk TH gjennom krav som bør stilles
til bridgelærere samt forslag til organisering
av opplæringsvirksomheten. 

Diskusjonen viste at det var et klart ønske
om å ta vare på frivilligheten og dagens prak-
sis – de som ønsker må fortsatt kunne arran-
gere bridgekurs uten noen formelle krav. 

Men samtidig bør det etableres tilbud, gjer-
ne lik dagens praksis i Sverige mht. brevkurs. 

Kvalitetskontroll og en godkjenningsord-
ning vil imidlertid ha stor betydning mht.
markedsføring av bridgekursene. Det vil opp-

Resyme – KRU konferansen 2004 

Stig Bjerknes har litt dårlig samvittighet på vegne 
av Romerike, men kretsen satser neste år blant annet
på bridge i fengslet.
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leves seriøst – og likeledes ha betydning for
NBF’s muligheter for å oppnå offentlig støtte. 

Forsamlingen konkluderte med;
1) NBF bør satse på å etablere opplæringstil-

bud for bridgelærere og likeledes vurdere
godkjenningsordinger. 

2) NBF bør satse for å få bridge inn som
nasjonalt valgfag i vg. skole. 

LØRDAG 20. MARS 
Erfaringene med KRU ble presentert av alle
deltakerne fra de tilstedeværende kretsene.
Oppsummeringen (se vedlegg) viste at KRU
er etablert i 13 av de 15 tilstedeværende
kretsene. Samtidig er det kjent at andre kret-
ser foreløpig ikke har etablert KRU. 

Forsamlingen minnet om at opprettelse av
KRU er vedtatt av Bridgetinget og at Krets-
ledermøtet 2003 vedtok at slik opprettelse
skulle skje i alle kretser innen utløpet av
2003. NBF purrer på «trege» kretser for å få
KRU på plass i alle kretser. 

Oppsummeringen viser at aktivitetsnivået
er varierende, men beskrevet som middels til-
fredsstillende av de fleste tilstedeværende.

NBF’s medlemstall er for første gang på
flere år økende, og målsetningen er 20 000
medlemmer i 2010. 

Medlemstall kretsvis fordelt og medlems-
utviklingen siste 3 år gjennomgått. Sviktende
rekruttering på juniornivå, at vi ikke lykkes
på universitet og høyskoler – ble fremhevet
samt betydningen av den årlige juniorleiren. 

Flere påpekte også det store potensialet i at
flere bridgeklubber i Norge ikke er medlem
av NBF. 

Eldbjørg G. Gathe og Per Watz orienterte
om opplegget og gjennomføringen av stor-
kurset høsten 2003 i region Follo. Målsetning
er å øke medlemsmengden fra ca 750 til

1 000 medlemmer innen 2006 og NBF Øst-
fold & Follo er allerede Norges største krets
mht. medlemstall. 

Gjennomføringen var et samarbeid mellom
9 klubber og 45 000 brosjyrer ble utdelt
i postkasser i området. 

Åtte kurskvelder ble arrangert i Vestby
med 80 deltakere på nybegynnernivå samt 
ca 50 på vk I og vk II. Man vekslet mellom
«forelesning», max 15 minutter – spilling i
individuelt tempo og vektla humor, glede og
sosialt samspill! 

Samtlige klubber stilte veiledere til disposi-
sjon på kurskveldene. Kursene ble avsluttet
med eget arrangement med felles måltid og
turnering i 2 puljer og kretsen arbeider tett
med etterarbeid og å sikre at deltakerne fort-
setter i klubbene i regionen – godt over 50 %
har fortsatt i klubbene. 

Budsjettet var totalt rundt 45 000 kroner
og ble finansiert av kretsens andel av 

Rekrutteringslotteriet 2003
Presentasjonen ble etterfulgt av velfortjent,
kraftig applaus og kretsens opplegg (evalue-
ringsrapport) vil bli stilt til disposisjon for
alle kretsene i NBF. 

KRU’enes plass i organisasjonen og deres
økonomiske fundament. Plassering må for-

Egil Gimre synes det har skjedd en voldsom framgang
i rekrutteringsarbeidet.
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ankres i vedtektene, både forbundet og
kretsene – og forbundsstyrets forslag til
Bridgetinget ble gjennomgått da vedtekts-
endring er tingsak. 

Forbundsstyrets intensjon var at Rekrutte-
ringsutvalg bestående av leder og minst to
medlemmer skal velges av Kretstinget – ref.
§ 9-4 Kretstingets oppgaver. Leder av rekrut-
teringsutvalget ville således inngå som fast
medlem i Styret. 

Etter diskusjon konkluderte forsamlingen
imidlertid med at man ikke anbefalte at Leder
av rekrutteringsutvalget nødvendigvis skal
velges som medlem av Kretsstyret.

Forsamlingen anbefalte at oppnevnelse av
KRU dekkes under § 9-6 Kretsstyret – hvor
det bl.a. heter: «Oppnevne utvalg etter
behov samt utarbeide instruks for disse.»
Dette krever ingen vedtektsendring. Det er
Kretsstyret som forvalter kretsens midler og
således må budsjettforslag fra KRU fremmes
for og godkjennes av Kretsstyret. 

Jan Aasen understreket at innkomne midler
fra Rekrutteringslotteriet er bundne midler
som, både av forbund, krets og klubb – skal
anvendes til rekrutteringsformål. Forbundets
andel av Rekrutteringslotteriet 2002 og 2003
er avsatt til spesielle prosjekt, som TV kurs,
utarbeidelse av opplærings- og rekrutterings-

materiell, gjennomføring av KRU konferanser
– og lignende. 

Støtte til gjennomføring av lokale opp-
læringskurs og rekrutteringstiltak, faller såle-
des i utgangspunktet under klubbenes og
kretsenes ansvar. 

Styret i NBF vil fremme forslag om årlige
rekrutteringslotteri for å finansiere storsatsing
som TV kurs etc. Forsamlingen understreket
behovet for å tydeliggjøre hvordan midlene
anvendes for å skape oppslutning om lotteriene.

Trygve Lisland presenterte Rekrutteringsut-
valgets arbeid med nytt materiell:
• Svein Markussen (SM) har et opplegg som

baserer seg mye spilling allerede fra første
kveld. Det spilles lagte spill som er tilknyt-
tet kveldens tema. Spillstensiler med mel-
dingsforløp deles ut i tilknytning til
kveldens tema. 

• Kenneth Syvertsen har et opplegg som
han kaller «Bridge på 10 minutter» 

• For mange kan det være hensiktsmessig
å tilpasse NBFs kursmateriell, slik at det pas-
ser til den gruppen man skal lære bridge.

• Man bør helst ha mulighet for en veileder
pr. bord. Denne veilederen bør ikke være
en toppspiller (her finnes det hederlige
unntak!). Veilederen bør ha fått opplæring
på forhånd. 

• Max 15 min teori pr kveld. Minst mulig
teori og mest mulig spilling. 

• Bruk mange eksempler 
• Etter endt kurs kan det være en god ide

å ha temakvelder (ca 30 min) 
• NBF må: Kartlegge de oppleggene som

finnes og sørge for at dette blir samlet og
tilgjengeliggjort på Rekrutteringsportalen 

Halvor Kalberg:
• Presenterte brosjyren «Bridge – et spill for

deg» 
Rekruttsjef Halvor Kalberg sa seg skuffet over treg
etablering av KRU i enkelte kretser.
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• Brosjyren er tenkt delt ut til alle husstander
i distriktet hvor det planlegges kurs. 

I Østfold og Follo skjedde dette ved at med-
lemmer i flere klubber fikk tildelt roder og
leverte direkte i postkassene. Der hvor ikke
det er mulig kan man dele ut brosjyrene på
arbeidsplassene. 
• I stedet for annonser i lokalpressen kan det

være en ide å ta kontakt med avisen for å
få et redaksjonelt innlegg. Billigere og
bedre enn annonse! 

• Initiativet må komme fra klubben 
• Brosjyren er ment som et TILBUD til

klubb/krets 

SØNDAG 21. MARS 
Jostein Øvervatn presenterte et felles memo-
randum etter at gruppelederne sammen
hadde redigert de ulike gruppebesvarelsene: 

Oppgave: Utarbeide arbeidsinstruks for KRU
Visjon: Styrke rekrutteringen til den organi-
serte bridgen i Norge. 
Oppgaver: KRU skal stimulere klubbene til
å drive aktivt rekrutteringsarbeid. KRU skal
stimulere og hjelpe til med å gjennomføre 
• opplæringsaktivitet 
• profilering 
• markedsføring 
• oppfølging 

KRU skal be klubbene oppnevne en kontakt-
person (rekrutteringsansvarlig) som KRU har
fortløpende dialog med. KRU skal ha minst
et møte med den rekrutteringsansvarlige i
hver klubb pr. år. KRU skal stimulere klub-
bene til å vektlegge de sosiale sidene ved
bridge. KRU skal identifisere de ulike mål-
gruppene og sette inn de riktige virkemidlene

for å få best mulig resultat. KRU skal rappor-
tere til kretsstyret og sørge for at oppdatert
informasjon når tilbake til klubbene. 

KRU skal ha god dialog med NBF sitt
Rekrutteringsutvalg. KRU skal ha kjennskap
til tilgjengelig materiell og be om at NBF
utvikler nytt materiell ved behov. 

KRU skal fremme forslag til fordeling av
rekrutteringsmidler i kretsen. KRU skal ha
oversikt over alle kursledere i kretsen. KRU
skal utnytte lokale media – lokalviser, lokal
TV og radio etc. KRU skal ta initiativ til
nybegynnerturneringer. KRU skal ta kontakt
med ungdomsklubber – stimulere til bridge i
ungdomsmiljø hvor mange deltar. 

KRU skal støtte økonomisk ved kurs/kurs-
lederopplæring. 

KRU skal legge til rette for samarbeid
mellom klubbene i nærområdet. KRU skal
oppfordre «nye» til å bli med i styret/
arbeidet i klubbene. KRU skal bistå ved
etablering av eventuelle nye klubber. KRU –
oppfølging i form av adresselister, e-mail og
infosider. KRU skal årlig rapportere til krets-
styret (cc RU) om virksomhet og resultat. 

Rune Handal

Eldbjørg Grimsrud Gathe ble årets rekruitterer i 2002.
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Fra denne utgaven av og fremover vil det
figurere en egen juniorspalte i bladet du
holder i hånden nå. Vi som står bak spalten
er Karl Asplund og Espen Forberg. Karl er
egentlig fra Mo (og Sverige), mens Espen
egentlig kommer fra Gjøvik. Nå bor vi begge
i Bergen. Karl er nettopp fylt 20 år, mens
Espen er 33 år. Sistnevnte er ca 14 år i hodet,
så således skulle vi være godt skikket for
å kunne stå bak denne spalten. 

Sjøl om spalten spesielt vil være øremerket
de yngste bridgespillerne i Norge, er det
ingenting i veien for at dere «voksne» også
kan bidra med stoff til spalten. 

KANSKJE ER DET EN SPESIELL JUNIOR
I DIN KLUBB DU VIL SKAL HEDRES
I SPALTEN?
Dessverre er det altfor få juniorer som spiller
i dette landet, og vi vil med dette at de få
skal få sin egen del av forbundets spalteplass.
Med tanke på at de aller fleste av oss som
spiller bridge er over junioralder, er det lett
å glemme «de yngste» når vi omtaler spillet
bridge. For deg som begynte med spillet
i ung alder, har du kanskje glemt at du hadde
like mye glede av spillet da som nå.

HAR DU GJORT NOE FOR Å REKRUTTERE
EN JUNIOR TIL DIN KLUBB?
I mange bridgeklubber er dessverre slik at det
er vanskelig for yngre spillere å få innpass.

Ser du på din egen situasjon, befinner du deg
kanskje i en slik klubb. Hvem er den yngste i
din klubb? Du er ikke i en unik situasjon,
dersom det i din klubb ikke er spillere under
30 år. Sånn behøver det ikke være. Det er
ingenting i veien for at man kan spille utmer-
ket bridge om man er for eksempel 14 år
(Argentina har en spiller på sitt åpne landslag
som debuterte nettopp som 14-åring).

Når vi sier at det er vanskelig for en junior
å få innpass i din klubb, hva mener vi så med
det? Det er kanskje ikke så opplagt, men vi er
selv de største bidragsyterne til at bridgen
skal få innpass hos foreldrene. De fleste som
begynner å spille bridge er også barn av
bridgespillere. Kanskje er du en av de som
har barn selv? Ville det ikke være hyggelig
å kunne dele bridgen med ditt barn?

Junior!

Karl Asplund.
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ER DET NOE DU KAN GJØRE FOR 
AT JUNIORER VIL KOMME OG SPILLE
I DIN KLUBB?
Vi tror at de fleste som har barn ønsker at
disse også skal spille bridge. Dessverre er
ikke miljøet i mange klubber slik at det passer
for de minste. Kanskje er det alkohol-
servering i din klubb. Trenger vi alkohol når
vi spiller bridge? Faktum er dessverre at
mange kvier seg for at deres barn skal begyn-
ne å spille, nettopp på grunn av alkohol
i klubben. 

Dette gjelder for øvrig ikke bare juniorer.
Andre nybegynnere har også vanskelig for
å lære bridge i et miljø med alkohol. Over-
hørt forleden var en nybegynner som uttalte:
«Nei, i går spilte jeg dårlig. Jeg har ikke rutine nok til
å spille god bridge etter åtte pils ennå.»

I alle bridgeklubber hvor alkohol har en
«viktig» rolle, er vi alle like skyldige. Enten
du drikker ti, én eller ingen pils pr. klubb-
kveld. Det er like mye ditt ansvar som
andres, at miljøet ikke er det rette. Kanskje
har du glemt hvor vanskelig det var å lære
bridge?

ØNSKER DU AT EN JUNIOR SKAL SPILLE
MED DEG?
Vi kjenner ingen som vil svare NEI på dette
spørsmål, og det tror vi ikke du gjør heller.
Så hva kan du gjøre med det? Hvilke tanker
må du ha klart for deg for det skal skje?

– Har din bridgeklubb en god atmosfære? 
En atmosfære som gjør at unge mennesker vil
komme og ta del i din hobby. Er det hyggelig
å spille i din klubb?

I de klubbene hvor det lykkes i å få junio-
rer til spillingen (for de finnes), tar de fleste i

et tak. Enten for å hjelpe nybegynnerne med
bridgefaglige spørsmål eller generelt ved
å være et hyggelig menneske å møte ved
bridgebordet. En fellesnevner for oss alle: Vi
bestemmer sjøl hvordan vi vil at framtiden i
Bridge-Norge skal se ut. Med et dårlig miljø
vil bridgen sakte men sikkert dø ut.

Sist, men ikke minst: Alle kan lære bort
noe til en nybegynner. De ideelle bridge-
pedagogene er som regel ikke de flinkeste i
klubben. De har nemlig en tendens til å ville
lære bort for mye. 

ET APROPOS:
Du, vi og mange andre vil si at spalten hand-
ler lite om juniorer. Jo da, denne spalten er
generell. Vel, et sted måtte vi starte. Vi er
nemlig på bunnen og den eneste veien er
opp. Dette gjelder både denne spalten og
rekrutteringen av juniorer i din klubb. 

Skal vi få noe å skrive om her, må du legge
forholdene til rette for oss. Fra nå av og frem-

Espen Forberg.
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over tar vi gjerne imot alt stoff som dreier seg
om juniorer. Kanskje har dere i din klubb
nettopp fått en junior til å begynne å spille
bridge? Kanskje er det lenge siden dere fikk
til det? I så fall vil vi gjerne at du forteller oss
og andre denne gledelige nyheten. I så måte
er ingen sak for liten for denne spalten.

JUNIORLEIREN 2004:
I år som tidligere vil det bli arrangert junior-
leir uken før Bridgefestivalen starter. Som i
fjor vil leiren bli arrangert under kyndig
ledelse av Lars Eide. 

Prisen pr hode er som i fjor satt til 750 kr
(ca). Dette inkluderer mat og overnatting for
uken som starter 19. juli. Vi anbefaler deg at
du søker kretsen din for støtte til denne lei-
ren. De to rekrutteringslotteriene som har
vært, skal ha gitt kretsene midler til å dekke
dette. Det er nemlig de færreste av kretsene
som har brukt opp midlene, slik at det skal
være tilgjengelig for deg. Vel, det skader
uansett ikke å søke…

Vi mener også at kretsene skal kunne ta på
seg og dekke utgiftene, dersom man ønsker
å ta med en venn som ikke spiller bridge. Det
vil bli lagt opp til spill i puljer fra de helt
ferskeste til spill i puljer for de mer drevne.

Vi oppfordrer herved ALLE KRETSER til
å dekke leiren for sine juniorer. Å rekruttere
er nemlig like mye å sørge for at de unge blir
i bridgen, som å sørge for at nye kommer til!!!
(Unntatt burde være juniorer som er i fast
jobb).

Til dere som vurderer å sende deres aller
yngste til denne leiren, er det ingenting i
veien for det. Vi gjør oppmerksom på at barn
under 14 år skal ha følge med en voksen. Om
den voksne er nybegynner også, gjør det
selvfølgelig ingenting.

Til slutt håper vi i denne spalte at alle juni-
orer (enten du er 12 eller 87år) får en fin
bridgevår og at du får med deg en venn til
å spille dette spennende spillet.

Hilsen Karl og Esp1

Ebrev til oss? karlasplund@hotmail.com 
eller superesp1@c2i.net

■ Bridge som ble borte
Dere har nå mistet en meeget trofast
leser
ja, jeg er så ilter at jeg gjerne freser:
Hvor er det nå blitt av dem
som skapte fryd i så mange hjem;
ja, Hanssen, Lullen, Upper Ten og
pusen?
Det var jo de som ofte skapte susen.
Så, de var det jo riktig så ille å miste.
Men enda verre er nok det siste;
ja, at Knut Palmstrøm takket for seg
han har jo gjort sitt – den saken er grei.
årene går de, så han jeg forstår 
og takker ham, for alle fin-fine år!
De jeg ikke forstår er redaksjonen
kanskje de snur når de ser reaksjonen
Finne en ny til Knut sin spalte straks
og finnes maken – så er det flaks!
Årevis med Wagle og Palmstrøm
poeng på poeng i en utbrutt strøm.
Nå er det slutt, ja også fra meg –
mine tiere vandrer nå en annen vei!
Til konkurrenten og Geir Helgemo,
tross min lyst, å være Dagblad tro.

Oddvar Prøven
Hunndalen
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Juniorer er ganske kjente for å like
både den røde og den blåe lappen,
og kveldsbridgen på KRU-
konferansen på Gardermoen var
ikke noe unntak.

Jeg hadde fått gleden å spille med Tom. Vi
skulle spille 11 spill board a match (det var
lagkamp), og i tillegg til det skulle vi sam-
tidig spille lynbridge. Og ettersom vi hadde
diskutert grunnkurs, VK1 og VK2 i bridge på
dagen så bestemte jeg og makker oss for
å spille grunnkurs, bedre med 1 konvensjon
for lite enn 1 for mye. Vi skulle møte Jan
Inge og Arnt. Siste spillet i kampen:

Syd giver, ingen i sone.

Nord
♠ x x x
♥ K D 10 8 x
♦ Kn 10 x x
♣ E

Syd
♠ E 10 x x
♥ -
♦ E K x x x x
♣ x x x

Syd Vest Nord Øst
(Jeg) (Jan Inge) (Tom) (Arnt)
Pass* pass 1hj** pass
2ru pass 2hj*** pass
2sp pass 3ru****
5ru pass pass D*****
RD****** pass pass pass

* Bare elleve poeng, litt for lite for å åpne
ifølge grunnkurs (fant ingen annen god
åpningsmelding, så det fikk bli pass)
** Dobbelvurdering av hj D, dvs 12 poeng.
*** Vil spille selv (hvorfor vise 5-4 med 3ru,
når du kan få spille kontrakten selv?)
**** På tide å vise støtte i makkers farge
***** Dette må gå bet (erfaring fra tidligere
møte med juniorer)
*******Nysgjerrig på den blåe lappen, junio-
rer er ikke feige.

Vest spiller ut liten kløver, og bordet kommer
opp. Pulsen stiger mer og mer når jeg skjøn-
ner at dette må stå, samtidig som makker
tydeligvis ikke skjønner noe. Kløver ess står,
og hj K stikker Arnt med esset som jeg
stjeler. E og K i ruter viser at Arnt hadde
singel, så nå ser det virkelig lyst ut. Kløver til
stjeling går bare fint, og på hj D kaster jeg en
spar, og disse kortene er igjen:

Nord
♠ x x x
♥ 10 8 x
♦ kn
♣ -

Syd
♠ E 10 x 
♥ -
♦ x x x
♣ x

Jeg spiller hj 10 fra bordet, Arnt dekker med
knekten, jeg stjeler og nieren kommer fra Jan
Inge!!! Nå kan jeg stjele min siste kløver og
kaste mine to spar tapere på hjerter. 13 stikk

Juniorbridge
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redoblet!!! Jeg og Tom begynner å småkrang-
le litt etter spillet, jeg syntes vi burde vært i
7 ruter, eller i alle fall i 6 (vi hadde sikkert
blitt doblet der og), men Tom syntes jeg
burde være fornøyd med 1200 inn. Jeg
endrer oppfatning når jeg innser at verken
Helgemo, Hellnes eller noen andre på lands-
laget sannsynligvis aldri ville klart å få 13
stikk i samme kontrakt (landslaget er egentlig
bare oppskrytt!!!). Vi vant for øvrig kampen
med 1 poeng.

Vi fant ut at vi skulle spille en ny lagkamp,
og nå var jeg så heldig at jeg fikk spille med
Jan Inge. Jeg fikk fortsatt møte Arnt, som fikk
spille med gammelmakkeren min, Tom.

Etter noen spill, med alle i sone så plukker
jeg opp følgende kort med meg som giver:

♠ D 10 8 x x x
♥ K 10 9 x x x
♦ -
♦ x

Dette var jo langt fra en normal åpnings-
melding, og åpne med svake to var utelukket
i følge VK1 (jeg ble oppgradert etter den for-
rige kampen). Arnt, som nå satt vest åpnet
med 1 ruter, pass fra makker, og 2 kløver fra
Tom. Nå kunne jeg doble for å vise begge
major (hadde veldig lyst), men jeg syntes jeg
var for svak, så det ble en ny passlapp. Arnt
hopper til 4 kløver, makker passer fortsatt og
nå hopper Tom til 6 ruter. Jeg fant ut at jeg
skulle doble den, jeg hadde jo passet to gang-
er, så makker måtte jo skjønne at jeg hadde
lite poeng, og mye majorkort. 

Pass, pass, og så var det Tom sin tur. Pass
må jo være rett i lengden, men Tom skulle
ikke være dårligere enn meg, så han redoblet.
Nå fikk jeg et seriøst problem, når makker
ikke klarer å ta ut så må jo jeg gjøre det, men

hva skulle jeg melde? Jeg fant ut at jeg fikk ta
en sjefsavgjørelse å melde 6 hjerter. Nå fikk
Tom et merkelig anfall, og måtte ned på
gulvet. Tom prøvde lenge å si noe, men det
eneste han klarte var å komme seg under
bridgebordet! Etter ca 4-5 minutter kom han
seg opp på stolen igjen, helt rød i ansiktet.
Makker var også rød i ansiktet, men han
hadde en helt annen tone på stemmen. Jeg
ble i hvert fall doblet, og Arnt spiller ut.
Makker legger ned fine kort med «honnø-
rene» sine i de rette fargene, så jeg gikk 800
i bet. 

Nå var det makker som måtte ned på
gulvet og under bridgebordet, dog bare i 3
minutter. Når han siden kommer seg opp
igjen så kommer han med en kommentar som
ikke skal nevnes her. Nå måtte jeg i tillegg til
Tom og Jan Inge ned på gulvet igjen, det
skjedde noe merkelig med kroppen, men jeg
må si det kan sammenlignes med et meget
kraftig latteranfall. Arnt var den eneste som
klarte å sitte noenlunde i ro i stolen.

Når spillet var over var alle rundt bordet
faktisk enig i en ting, vi var nøtt til å rekrut-
tere flere ungdommer til bridgen. Junior-
bridge er jo veldig moro, selv om det ikke
alltid er så seriøst. Og når vi nå rekrutterer
nye til bridgen så må vi være snill og grei
med de, og ikke skremme de vekk første
dagen gjennom å være litt for stor kjeften på
en dårlig måte. Tar noen eksempler fra det
virkelige liv på både bra og dårlige kommen-
tarer (alle er fra Bergen storturnering):

Begynner med den dårlige:
Svein-Gunnar Karlberg: Ka faen tænkt du
med? (Bør da kanskje nevne at det var Svein-
Gunnar som dummet seg ut på spillet, og
ikke meg!)
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Tvilsom:
Tor Hellnes: Det her er faen ikke bridge.
(Makkeren til Tor hadde akkurat gått på do,
så han fikk ikke med seg det Tor sa, men han
kanskje tenkte på noe annet enn bridge, hva
vet jeg? Poker kanksje?).

Bra!!
Boye Brogeland: Nå glemmer vi de 2 siste
spillene makker (etter å ha fått det jeg kaller
to katastrofespill mot meg og makker).

Terje Garseg: Gutten er jo flink (etter å ha
tatt rotta på meg å makker!)

Karl Asplund

Landslagsuttak for 2004
Følgende landslag er uttatt til internasjonale oppgaver i 2004:

EM for nasjonslag, Malmø, 19. juni–3. juli
Åpen klasse: Per Erik Austberg - Jon-Egil Furunes, Bjørn Bentzen - Thomas Charlsen, 
Boye Brogeland - Erik Sælensminde, Rolf E. Olsen (NPC), Per-Ove Grime (coach)

Dameklassen: Kristine Breivik - Sølvi Remen, Ann Karin Fuglestad - Marianne Harding, 
Åse Langeland - Tone Torkelsen Svendsen, Per Bryde Sundseth (NPC)

Veteranklassen: Svein Erik Bull - Jan Trollvik, Øystein Jensen - Helge Mæsel, Knut Koppang -
Harald Nordby (PC)

Ungdoms-EM, Praha, 1.–11. august
Skolelag: Stian Andersen, Erik Berg, Fredrik Simonsen, John Vegard Aa, Olav Lillebuen
(NPC), John Våge (coach)

Juniorlag: Håkon Kippe - Jørn Arild Ringseth, Erik A. Eide - Espen Lindqvist, Petter Eide -
Allan Livgård, Sven Olai Høyland (NPC), Olav Ellestad (coach)

OL, Istanbul, 24. oktober–6. november
Åpen klasse: Uttaksturnering 4.–6. juni. 11 påmeldte lag. Det skal spilles stikk-kamp mellom
Romerike og Ski for å komme ned på 10 lag. TV2 har lovet oss dekning av turneringen.

Dameklassen: Tas ut etter sluttspill SM damer. Vinnerne blir tilbudt deltakelse. 
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Hvert år i nesten 20 år arrangeres den største
bridgeturneringen utenom bridgefestivalen på
Olrud Rica hotell utenfor Hamar. Turnering-
en har vokst i omfang, men deltagelsen har
sunket litt i de seneste år. Bridgeguru Tommy
Sandsmark har tidligere vært primus motor
for dette arrangementet, men i år hadde han
overført ansvaret til Finn Brandsnes. Med seg
har han en stab som er svært rutinerte, så
turneringene gikk smertefritt. Hyggelig var
det at deltagelsen økte litt fra i fjor, med 110
par og 28 lag. Jeg har dessverre ikke tallet på
hvor mange som var med på mixen. Så over
til bridgen.

I år var det 110 par som var fordelt på
3 puljer i parturneringen. 

I mesterpuljen var det 56 par som stilte til
start, og vinnere ble Christer Kristoffersen og
Øyvind Saur. De fikk med seg masse penger
og hotellopphold til neste år. Så et lite sukk.
Det er hyggelig å bli blant de 3 beste som får
penger, men resten av premiene er ikke like
morsomt å få. Når man betaler 400 kroner er
det litt surt og bli nummer 4 og få for eksem-
pel en ryggsekk eller krystall. Det var i hvert
fall flere som ikke var fornøyde. Da er det
bedre at de gir penger til alle på premieplass
og heller senker premiene i toppen, for med
penger kan man kjøpe seg noe man vil ha.
Det er vel det eneste jeg har av negativ
kritikk til denne turneringen.

Resultat Mesterpuljen
1. Christer Kristoffersen – Øyvind Saur 539
2. Atle Sæterdal – Bjørnar Halderaker 484
3. John-Hallvard Skoglund – Tore Skoglund 472
4. Ronny Jørstad – Kai Jørstad 318

5. Erik Eide – Espen Lindqvist 274
6. Terje Aa – Jon-Egil Furunes 261
7. Nils Kvangraven – Geir Brekka 230

I A-puljen var det 32 par, og sluttresultatet
ble:
1. Odd Kjønsvik – Robert Olsen 241
2. Karl Morten Lunna- Kjell Gaute Fyrun 238
3. Bjørg Tvinnereim – Terje Ajaxon 192

I B-puljen var det 22 par, og sluttresultatet
ble:
1. Arild Hovde – Svein Sundal 144
2. Erik Nygård – Harry Nygård 106
3. Kåre Tømta – Egil Finnskud 104

I B-puljen spilte den eldste mot yngst. Rein
Rosenvinge på 86 mot Håkon Brandsnes på
8! Rein er Håkons oldefar.

Påskebridge på Olrud Rica hotell

Øyvind Saur og Christer Kristoffersen vant Mester-
pulejn. (Foto: Finn Brandsnes)
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Dette spillet er tatt fra parturneringen.
♠ DJT852
♥ JT
♦ 864
♣ D2

♠ EK63 ♠ 7
♥ EK64 ♥ D875
♦ T75 ♦ K93
♣ 95 ♣ KT743

♠ 94
♥ 932
♦ EDJ2
♣ EJ86

Vest Nord Øst Syd
- - Pass 1ß
Dobl 2™ 3© Pass
Pass Pass

Jeg spilte mot Sondre Hogstad som fikk skik-
kelig drag på spilleføringa i dette spillet. 
Spar 9 kom i utspill og inne sparkonge i bor-
det spilte Sondre kløver 9 som ble dekket av
dame, konge og ess. Ny spar til konge og spil-
lefører kastet en spar. Så hjerter ess og konge,
før en kløver seilte rundt til syds kløver 6. Syd
kunne fri seg i hjerter som Sondre vant på
handen. En kløverstjeling i bordet fulgte, og
så en spar til stjeling på handen. Syd fikk nå
komme inn på kløver, og med bare ruter igjen
måtte syd gi Sondre for ruterkonge og den
godspilte kløveren. 9 stikk ga +19.

Atmosfæren i påskebridgen er veldig fin,
og på kveldene ble det arrangert meldekon-
kurransen og det ble spilt småturneringer.
Hotell Rica passer ypperlig til bridge, og
hotellets ansatte er hyggelige. Etter helgens
parturnering drar omtrent halvparten hjem
mens resten setter seg ned og spiller lagtur-
nering. I år var det 28 lag, som var en fin
økning på 8 lag fra i fjor. Vinnere i år ble lag
Ja-vel med Siv Thoresen, Tormod Røren,
Vidar Smith, Arve Farsad og Geir Brekka. Siv

N

S

V Ø

Eldstemann mot yngstemann, oldefar mot oldebarn;
Rein Rosenvinge (86) mot Håkon Brandsnes (!) 
(Foto: Finn Brandsnes)

På bildet ser vi vinnerne sammen med en blid
hotelldirektør.
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Thoresen og Tormod Røren scoret også mest
på butleren.

Her er et spill fra lagturneringen.
♠ DT
♥ E2
♦ DJT6
♣ K9642

♠ J64 ♠ K8732
♥ J96543 ♥ D8
♦ 95 ♦ 873
♣ 75 ♣ DJT

♠ E95
♥ KT7
♦ EK42
♣ E83

Halvparten av feltet havnet i 6 ruter som er
en svært god kontrakt, og den gikk da også
enkelt hjem. Våre lagkammerater, Svein Olai
Høyland og Sam Inge Høyland, meldte den
mer usikre kontrakten 6NT. Med hjerter ut er
kontrakten bet, men vest valgte å spille ut
ruter. Nå fikk spillefører en sjanse. Ser du
hvordan? 3 ganger kløver ble spilt og inne på
kløver spilte øst en ny ruter. Det var stor
sjanse for at øst ville ha spilt spar hvis han
ikke hadde kongen, så spardamen ble spilt fra
bordet. Den ble dekket av sparkonge og syds
sparess vant. Når spillefører så tok for sine
kløverog ruterstikk ble vest skviset i hjerter
og spar. En fin overføring av sparholdet fra
øst til vest. 

Tirdags kveld og onsdag avsluttes påske-
bridgen med en mix turnerng.

De beste i mixen ble:
1. Siv Thoresen – Sam Inge Høyland
2. Maja Rom Anjer – Finn Brandy Brandsnes
3. Grethe Teksum – Tor Ivar Bang

Og nå er det bare å vente til neste påske-
bridge på Olrud Rica hotel.

Norsk Bridge sin utskremte
John-Hallvard Skoglund

N

S

V Ø

■ Dubleringmaskin, brukt, for hullkort tilsalgs. Pris kan diskuteres.
Til maskinen kan også leveres: Mapper nye 1–32 kr. 240.-
Hullkort nye kr. 250.- pr. dusin, pris på brukte kan diskuteres.
Henv. til Rolf Tjørswaag mobil 92089490 eller e-post roer-tj@online.no

Siv Thoresen og Sam Inge Høyland vant mixen. Her
sammen med hotelldirektør Hans Erik Andreassen.
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1. DIVISJON
1 Midt-Trøndelag 1 Grøtheim 178

Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, Glenn
Grøtheim, Geir Helgemo, Tor Helness, 
Terje Aa

2 Østfold og Follo 1 Malinowski 160 (1,34)
Roy Kristiansen, Terje Lie, Artur Malinowski,
Harald Nordby, Siv Thoresen

3 Hordaland 1 Brogeland 160 (1,29)
Bjørn Bentzen, Boye Brogeland, Thomas 
Charlsen, Arild Rasmussen

4 Hordaland 2 Høyland 151
5 Møre og Romsdal 1 Kindsbekken 146
6 Salten 1 Eck-Hansen 138
7 Vest-Agder 1 Mæsel 134
8 Helgeland 1 Bogen 96
9 Østerdal 1 Skoglund 82
10 Østfold og Follo 2 Hansen 82

2. DIV. AVD. A
1 Troms og Ofoten 2 Reinholdtsen 172

Svein Aril Olsen, Steingrim Ovesen, 
Jonny Reinholdtsen, Dag-Jørgen Stokkvik

2 Lofoten og Vesterålen 1 Bergsrud 162
3 Troms og Ofoten 1 Hegrand 140
4 Troms og Ofoten 3 

Kristiansen 135 (684 681 1,00)
5 Helgeland 2 Karlberg 135 (595 596 1,00)
6 Vest-Finnmark 2 Bakken 134
7 Vest-Finnmark 1 Bull 131
8 Rogaland 3 Haagensen 129
9 Oslo 5 Hauksson 104
10 Gudbrandsdal 1 Morken 101

2. DIV. AVD. B
1 Nord-Trøndelag 1 Saur 164

Ragnar Davidsen, Per Arne Flått, Stein Arne
Galguften, John Saur, Lasse Magne Sylten

2 Hordaland 3 Halvorsen 154
3 Midt-Trøndelag 4 Tøsse 151
4 Midt-Trøndelag 2 Lund 140
5 Rogaland 2 Skimmeland 135
6 Rogaland 1 Hauge 131
7 Midt-Trøndelag 3 Noreng 129
8 Sogn og Fjordane 1 Lauritsen 123
9 Møre og Romsdal 2 Strand 117
10 Møre og Romsdal 3 Mikkelsen 101

2. DIV. AVD. C
1 Oslo 1 Lillevik 174

Runar Lillevik, Øyvind Ludvigsen, 
Jan Mikkelsen, Jon Aabye, Lasse Aaseng

2 Vestfold 1 Kopstad 171
3 Oslo 3 Kaspersen 157
4 Oslo 4 Arntzen 141
5 Vestfold 2 Riisnæs 133
6 Romerike 1 Grime 124
7 Oslo 2 Smith 121
8 Hedmark og Oppland 1 Aasen 118
9 Aust-Agder 1 Lindqvist 115
10 Buskerud 1 Holm 94

3. DIV. AVD. A
1 Troms og Ofoten 4 Munkvold 167

Robert Langbakk, Bjørn H. Larsen, Svein A.
Munkvold, Bjørnar Olaussen, Runar Sollie

2 Troms og Ofoten 5 Falsen 165 (1,37)
3 Troms og Ofoten 6 Eriksen 165 (1,35)
4 Troms og Ofoten 7 Lind 148
5 Øst-Finnmark 1 Iversen 133
6 Vest-Finnmark 5 Alf O. Berglund 121
7 Vest-Finnmark 4 Svein Sivertsen 120
8 Troms og Ofoten 8 Forfang 109 (0,87)
9 Vest-Finnmark 3 Peer Andersen 109 (0,79)
10 Vest-Finnmark 6 Strøm 97

3. DIV. AVD. B
1 Salten 2 Øvervatn 156

Ståle Digre, Bjørn Lindgren, Steinar 
Lind-Solstad, Jostein Øvervatn

2 Helgeland 7 Stanghelle 154

Seriemesterskapet 2004

De to beste lagene fra 3.divisjon i Bodø. Fra venstre
Brynjar Karlsen, Jostein Øvervatn, Per Tjelmeland og
Steinar Lind-Solstad.
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3 Salten 3 Larsen 153
4 Helgeland 4 Selfors 148
5 Helgeland 9 Rydland 142
6 Salten 4 Thomassen 133
7 Lofoten og Vesterålen 2 Torp 130
8 Lofoten og Vesterålen 3 Johansen 114
9 Troms og Ofoten 9 Teigen 112
10 Troms og Ofoten 10 Larsen 0

3. DIV. AVD. C
1 Midt-Trøndelag 10 Brenne 182

Einar A. Brenne, Håkon Kippe, Øystein
Lerfald, Robert Olsen, Jørn A. Ringseth,
Sveinung Ørjansen

2 Nord-Trøndelag 2 Flakstad 158
3 Nord-Trøndelag 4 Nitter 142
4 Midt-Trøndelag 8 Bruvoll 138
5 Helgeland 3 Reppen 136
6 Nord-Trøndelag 3 Tuseth 134 (1,00)
7 Helgeland 5 Stefansen 134 (0,98)
8 Nord-Trøndelag 5 Dahlen 127
9 Helgeland 6 Hatten 109
10 Helgeland 8 Færø 85

3. DIV. AVD. D
1 Sør-Trøndelag 2 Bjerkset 167

Stein Bjerkset, Reidar Bårseth, Asgeir Langen,
Trond Stafne

2 Sør-Trøndelag 1 Høyem 158
3 Midt-Trøndelag 5 Brown 145
4 Møre og Romsdal 6 Taknes 135
5 Midt-Trøndelag 7 Meisingset 133
6 Møre og Romsdal 5 Ekrem 130 (0,96)
7 Midt-Trøndelag 6 Aa 130 (0,95)
8 Østerdal 2 Eivind Moen 126
9 Midt-Trøndelag 9 Skagestad 119
10 Østerdal 3 Geir Moen 101

3. DIV. AVD. E
1 Møre og Romsdal 4 Vinjevoll 156 (1,30)

Asbjørn Giske, Harry Moa, Haldor Sunde,
Oddbjørn Vinjevoll, Jørund Årdal

2 Hordaland 5 Kleppevik 156 (1,22)
3 Hordaland 6 Johnsen 147
4 Sogn og Fjordane 3 Jostein Obrestad 143
5 Hordaland 8 T. Nilsen 141
6 Hordaland 7 Glærum 138
7 Hordaland 4 Lunder 123
8 Sogn og Fjordane 2 Gjerde 115
9 Hordaland 9 Øvstedal 112
10 Sogn og Fjordane 4 Hafslo/Solvorn 109

3. DIV. AVD. F
1 Rogaland 6 Amundsen 169

Reinert Amundsen, Svein Hjalmar 
Andreassen, Jan Fjælberg, Atle Grefstad

2 Rogaland 7 Auestad 165
3 Haugaland 2 Pedersen 152
4 Rogaland 5 Herstad 149
5 Rogaland 9 Birkemo 144
6 Rogaland 4 Tørkli 143
7 Haugaland 1 Nitter 122
8 Rogaland 8 Østhus 110
9 Haugaland 3 Træet 98
10 Haugaland 4 Olsen 91

3. DIV. AVD. G
1 Buskerud 2 Ohren 171

Finn Brentebråten, Jan G. Ohren, John I.
Seiersten, Svein Seiersten, Tron Skiaker, 
Per Sørvoll

2 Vest-Agder 3 J.S. Hansen 153
3 Vestfold 3 Syvertsen 152
4 Telemark 1 Eriksen 144
5 Vest-Agder 2 Reinertsen 139
6 Aust-Agder 2 Pedersen 134
7 Buskerud 3 Leikvold 119 (0,89)
8 Buskerud 5 Evje 119 (0,85)
9 Buskerud 4 Skogly 104
10 Telemark 2 Lisland 96

3. DIV. AVD. H
1 Oslo 6 Pass 192

Sverre Johnsen, Knut Koppang, Arne Olsen,
Per Olsen, Åsmund Stokkeland

2 Oslo 9 Fodstad 152
3 Hedmark og Oppland 8 Aulid 150
4 Hedmark og Oppland 9 Lauritsen 149
5 Hedmark og Oppland 4 Lars Eide 146
6 Hedmark og Oppland 6 Os 142
7 Hedmark og Oppland 3 Holth 117
8 Hedmark og Oppland 5 Gjerdingen 108
9 Hedmark og Oppland 7 Bru 96
10 Gudbrandsdal 2 Olstad 74

3. DIV. AVD. I
1 Hedmark og Oppland 2 Holmbakken 167

Jan Erik Bråthen, Terje Garseg, 
Johnny Holmbakken, Kåre Kristiansen, 
Gunnar Nordby

2 Østfold og Follo 3 Molander 161
3 Oslo 7 Sirius 160
4 Oslo 8 Henriksen 155
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5 Østfold og Follo 4 Jacobsen 126
6 Oslo 10 Nyborg 123
7 Oslo 13 Falster 122
8 Oslo 12 Skaar 105
9 Østfold og Follo 5 Hjerkinn 104
10 Oslo 11 Mundal 97

4. DIV. AVD. A FINNMARK
1 Lakselv BK 2, Johansen 168

Dag Aronsen, Roy Johansen, Freddy 
Pedersen, Halvard Samuelsen, Tore Strand

2 Øksfjord, Lyngedal 166
3 Alta BK 4, K.Å. Bull 164
4 Alta/Kauto Lemet Ivar 160
5 Karasjok BS, Tretnes 137
6 H.sund BK2, Pål Bekkhus 133
7 Kautokeino BK 1, Utsi 102
8 BK 1933, Kurt Methi 97
9 Øst-Finnmark 2 Busk 95

4. DIV. AVD. B TROMS & OFOTEN
1 Tromsø/Statle 184

Fred Larsen, Truls Ingebrigtsen, Skjalg Solum,
Stein Statle

2 Harstad/Pettersen 179
3 Ringvassøy/Svendsen 158
4 Harstad/Horsberg 133
5 Finnsnes/Jensaas 132
6 Skaland/Hansen 123
7 Sjøvegan/Olsen 113
8 Finnsnes/Olsen 108
9 Skaland/Heiberg 104
10 Dyrøy/Wangberg 97

4. DIV. AVD. C
1 Salten 6 Furset Furset 170

Halvard Furset, Per Hafnor, Jan Erik Pettersen,
Birger Nytrøen

2 LoVe 6 Ingvaldsen Ingvaldsen 159
3 LoVe 5 Olsen Olsen 148
4 LoVe 8 Ellingsen Ellingsen 118
5 LoVe 4 Andreassen Andreassen 111
6 LoVe 7 Johnsen Johnsen 105
7 Salten 8 Hansen Hansen 96
8 LoVe 9 Sæther Sæther 91
9 LoVe 10 Bræck Bræck 61

4. DIV. AVD. D
1 Helgeland 11 Tovås 187

Oddbjørn Handå, Jan Olav Mellingen, 
Stein Erik Olsen, Christian Tovås, 
Svenn Tovås

2 Salten 5 Holdal 182
3 Helgeland 15 Bonsaksen 169
4 Helgeland 17 Lund 161
5 Helgeland 13 Straumbotn 158
6 Salten 7 Nyseth 156
7 Helgeland 14 Hansen 147
8 Salten 9 Bang 144
9 Helgeland 16 Schytte 129
10 Salten 10 Breivik 116
11 Helgeland 19 Øksne 92
12 Helgeland 18 Knutsen 0

4. DIV. AVD. E
1 Nord-Trøndelag 8 Ukkelberg 207

Olav Andersen, Svein Asp, Ragnar Midjo, 
Olav Ukkelberg

2 Nord-Trøndelag 7 Riseth 204
3 Nord-Trøndelag 12 Vie 189
4 Helgeland 12 Berg 187
5 Nord-Trøndelag 9 Mediå 180
6 Nord-Trøndelag 11 Bråteng 175
7 Nord-Trøndelag 10 Gulbrandsen 166
8 Helgeland 10 Hansen 141
9 Nord-Trøndelag 16 Nagelhus 134
10 Nord-Trøndelag 15 Johansen 132
11 Nord-Trøndelag 13 Lunde 129
12 Nord-Trøndelag 14 Sakariassen 119

4. DIV. AVD. F
1 Sør-Trøndelag 5 Mælen 165

Arne Falkmo, Hallgeir Fossum, Per Mælen,
Øystein Olsen, Martin Rian, Oddny Rian

2 Midt-Trøndelag 13 Per Nordland 162
3 Midt-Trøndelag 11 Hjørleif Brenne 161
4 Sør-Trøndelag 4 Gisnås 147
5 Sør-Trøndelag 3 Winsnes 142
6 Midt-Trøndelag 12 Henriksen 135
7 Midt-Trøndelag 16 Røsvoll 123
8 Midt-Trøndelag 15 Melle 120
9 Midt-Trøndelag 14 Langørgen 110
10 Nord-Trøndelag 6 Kalseth 71

5.divisjon Salten spilte i Bodø. Fra v.: Kjell Helge Hermansen,
Michael Solli, Lisbeth Mathisen og Linda Jensen.
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4. DIV. AVD. G
1 Møre og Romsdal 12 Kvisvik 128

Odd Helge Haukås, Alf Petter Hoel, 
Øyvind Kvisvik, Magne Røsand, 
Kjetil Sjøvang

2 Møre og Romsdal 10 Langseth Olsen 119
3 Møre og Romsdal 8 Kavli 115
4 Møre og Romsdal 7 Doran 108
5 Møre og Romsdal 14 Rausand 103
6 Møre og Romsdal 9 Midtbø 98
7 Møre og Romsdal 11 Ødegård  90
8 Møre og Romsdal 13 Øye  77

4. DIV. AVD. H
1 Førde, Hoff Hoff 163

Geir Hjelmeland, Arild Hoff, Geir Hoff, 
Jens Sagevik

2 Førde, Brede Brede 161
3 Gaupne Stai 151
4 Dale Dale 142
5 Førde, Storøy Storøy 138 (1,09)
6 Gulen Høyland 138 (0,91)
7 Florø 1 Øvrebotten 128
8 Balestrand Balevik 115
9 Høyanger Høyanger 111
10 Måløy Nygård 90

4. DIV. AVD. I
1 Hordaland 18 Meyer 175

Brigt Bø, Frode Furset, Fritjof Nypan, 
Robert Meyer, Bård Midtbø

2 Hordaland 10 Lien 161
3 Hordaland 14 Engum 148
4 Hordaland 12 Vallestad 147
5 Hordaland 13 Mjøs 131
6 Hordaland 19 Tjore 124
7 Hordaland 11 Alfheim 112
8 Hordaland 17 Winjum 105
9 Hordaland 15 Meling 97
10 Hordaland 16 Hansen 84

4. DIV. AVD. J
1 Haugaland 6 Kaupang 159 (1,33)

Tore Helge Høyland, Knut J. Kaupang, 
Arvid Måkestad, Halvor Skare, 
Frode Tveito

2 Haugaland 8 Seim 159 (1,31)
3 Haugaland 11 Rydland 154
4 Haugaland 13 Teigland 148
5 Haugaland 7 Nerheim 138
6 Haugaland 10 Bukkholm 131 (0,88)

7 Haugaland 9 Ottesen 131 (0,85)
8 Haugaland 12 Hermansen 128
9 Rogaland 10 Larsen 119
10 Haugaland 5 Nesse 47

4. DIV. AVD. K
1 Rogaland 12 Borsheim 181

Odd Magne Borsheim, Berton Gudmestad, 
Tor Moi, Torill Ueland

2 Rogaland 16 Halvorsen 171
3 Vest-Agder 4 Christensen 166 (Appell)
4 Vest-Agder 7 Homme 159
5 Vest-Agder 10 Thomas 158
6 Rogaland 11 Strøm 156
7 Rogaland 13 Gjertveit 154
8 Rogaland 15 Andreassen 146 (Appell)
9 Vest-Agder 6 Nilsen 132
10 Rogaland 14 Hetlesæther 115
11 Vest-Agder 8 Svendsvoll 99
12 Vest-Agder 5 Austbø 0

4. DIV. AVD. L
1 Aust-Agder 4 Karlsen 192

Rune Arnesen, Trygve Brattegård, Hanne
Frigstad, Øystein Holte, Viggo Karlsen, 
Svein Teigen

2 Vestfold 4 Gjone 185
3 Telemark 7 Kaarstein 178
4 Telemark 6 Nielsen 177
5 Aust-Agder 3 Larsen 174
6 Telemark 3 Vågen 173
7 Vest-Agder 9 J.R. Hansen 170
8 Aust-Agder 6 Hartvigsen 162
9 Telemark 4 Johansson 159
10 Telemark 5 Aasland 147
11 Aust-Agder 5 Halvorsen 134
12 Telemark 8 Børresen 124

4. DIV. AVD. M
1 Buskerud 13 Odd Arne Solberg 145

Terje Andersen, Morten Brændvang, John
Grinde, Finn Nilsen, Odd Arne Solberg

2 Buskerud 10 Jan Arve Moe 132
3 Buskerud 8 Olaf Ellefsen 115
4 Buskerud 6 Roger Bottolfs 111
5 Buskerud 14 Ivar Skaug 105
6 Buskerud 7 Ole Martin Lafton 86
7 Buskerud 12 Assar Granum 78
8 Buskerud 9 Geir Vannebo 63
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4. DIV. AVD. N
1 Østerdal 10 Knut Singsås 139

Arne Joar Basmo, Trond engen, Roald 
Engzelius, Odd Roar Græsli, Juul Omar 
Jensen, Knut Singsaas

2 Østerdal 5 Arve Bjørnstad 128 (1,47)
3 Hedmark/Oppl 11 Odd Henriksen 128 (1,44)
4 Østerdal 7 Kåre Berg 96
5 Østerdal 8 Joar Ryttervold 95
6 Østerdal 4 A.G. Aunøien 86
7 Østerdal 9 K.P.Gråberget 79
8 Østerdal 6 Bjørn Amundsen 0

4. DIV. AVD. O VP KVOT
1 Gudbrandsdal 5 Byrkjeland 153

Gisle Bakken, Kjetil Byrkjeland, Åge
Klokkerhaug, Svein Aasheim

2 Gudbrandsdal 4 Brandstadmoen 131
3 Gudbrandsdal 7 Lunna 123
4 Gudbrandsdal 3 Ruud 120
5 Gudbrandsdal 6 Ungersness 99
6 Gudbrandsdal 9 Rindhølen 78
7 Gudbrandsdal 8 Kleiven 72
8 Gudbrandsdal 10 Aasen 51

4. DIV. AVD. P
1 Hedmark/Oppland 13 Mathiesen 165

Axel Mathiesen, Svein Myklebust, 
Karsten Syversen, Bjørn Westmo

2 Romerike 5 Jørgensen 155
3 Hedmark/Oppland 14 Rustestuen 147

4 Romerike 4 Richardsen 142
5 Romerike 6 Rustad 140
6 Hedmark/Oppland 12 Haugseth 136
7 Oslo 19 Hjellemarken 125
8 Hedmark/Oppland 16 Brobakken 124
9 Romerike 7 Rasmussen 123
10 Hedmark/Oppland 15 Lisbeth Eide 78

4. DIV. AVD. Q
1 Østfold og Follo 6 Tollefsen 173

Funnar D. Andersen, Thomas Feilberg-
Jacobsen, Jørn Fjæstad, Tor A. Tollefsen, 
Jørn Johansen, Johan F. Broen

2 Vestfold 6 Tvinnereim 164
3 Østfold og Follo 10 Livgård 143
4 Østfold og Follo 8 Thomassen 142
5 Oslo 17 Ongstad 141
6 Østfold og Follo 9 Mosby 131
7 Østfold og Follo 11 Solberg 128
8 Vestfold 5 Rikstad 115 (440 548 0,80)
9 Østfold og Follo 13 Ellingsen115 (443 557 0,80)
10 Oslo 20 Eglum 88

4. DIV. AVD. R
1 Oslo 16 Berger 163

John Berger, Dag Mangset, Dag Heldal 
Paulsen, Tor Arne Storvik

2 Oslo 18 Wikstrand 159
3 Oslo 21 H.T. Holmøy 156
4 Oslo 15 Sandsmark 146
5 Romerike 3 Scheie 143

5.divisjon Salten spilte sammen med 3.divisjon avd. B. på Bodø/Glimts Asmyra stadion (innendørs vel og merke).
På bildet ser vi blant annet Knut Åge Larsen og hans makker Kjell Bang (med ryggen til).
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6 Østfold og Follo 7 Beito 139
7 Romerike 2 Johansen 127
8 Østfold og Follo 12 Listhaug 105
9 Oslo 22 Lund 91

5. DIV. AVD. A
1 Tana Thore Sundfær 222

Stein A. Hansen, Jostein Ingelæ, Bjørn
Kristensen, Sten Larsen, Gunnar Store, 
Thore Sundfær

2 Kirkenes Arild Basma 205
3 Vadsø 2 Geir Olav Næss 201
4 Vadsø 1 Magnus Iversen 155 (0,87)
5 Vadsø 3 Jan Ove Bernhardsen 155 (0,68)
6 Vadsø 5 Jon Ukvitne 152
7 Vadsø 4 Marit Jonassen 87

5. DIV. AVD. B VEST-FINNMARK
1 VF 15 Kvalsvik 201

Ulf Eliassen, Lars Hauan, Ove Holmgren, 
Arne Jacobsen, Tom Hugo Kvalsvik'

2 VF 16 C. Paulsen 193
3 VF 20 Edvard Thomassen 151
4 VF 17 Odd Lyngedal 119
5 VF 18 Thomassen 118
6 VF 19 H. Johnsen 110

5. DIV. AVD. C
1 BK 33 Tromsø 2 Rita Kofoed 174
2 Tromsøstudentene Aage Irgens 158
3 BK 33 Tromsø 1 Jan Vik 119
4 Mixklubben Tromsø Ivar Moe 88
5 BK 33 Tromsø 3 Gunn Robertsen 22

5. DIV. AVD. D
1 Målselv BK1 134

Kjell Hansen, Torbjørn Lydersen, Arnstein
Menes, Thomas Nylund, Terje Straumsnes

2 Målselv BK2 114
3 Sjøvegan BK 108

5. DIV. AVD. E
1 Svolvær BK A.Solberg 102

Kai Bergsrud, Per Gunnar Forsaa, Randi
Lillevik, Anton Solberg, Roar Solberg

2 Vestvågøy BK B.Breivik 100
3 Lødingen 1 A. Willumsen 99
4 Lødingen 2 J.Hansen 53

5. DIV. AVD. F
1 Salten 18 Evjen 140

Kjell Bang, Leif Evjen, Egil A. Iversen, 
Knut Åge Larsen

2 Salten 15 Moe 132
3 Salten 16 Westvik 122
4 Salten 13 Stavnes 116
5 Salten 14 Torgersen 115
6 Salten 12 Aasan 73
7 Salten 11 Birkelund 71
8 Salten 17 Solli 60

5. DIV. AVD. G
1 Helgeland 20 (Sømna) Grude 152

Gunnleiv Grude, Liv Marit Grude, 
Marian Wærstad Grude, Tor Eivind Grude,
Kjetil Lund

2 Helgeland 27 (Herøy) Norum 123
3 Helgeland 22 (Søvik) Skoglund 103
4 Helgeland 24 (Søvik) Skjærvold 95
5 Helgeland 23 (Søvik) Westrum 94
6 Helgeland 26 (Leirfjord) Kleivkås 92
7 Helgeland 21 (Søvik) Jenssen 90
8 Helgeland 25 (Båsmo) Pedersen 89

5. DIV. AVD. H
1 Rørvik 1 Moen 163

Johan Kr. Holand, Per Magne Moen, 
Rolf Olsen, Svein Kåre Rise

2 Nærøy 1 Moe 157
3 Leka Ulrichsen 143
4 Nærøy 2 Eide 140
5 Rørvik 2 Brasø 78
6 Rørvik 3 Husby 61

5. DIV. AVD. I
1 Inderøy Wolan 211

Pål Dahl, Arnstein Daling, Torbjørn Hoff, 
Arnljot Olsen, Fredrik Wolan

2 Snåsa Berg 173
3 Malm 1 Hansen 143
4 Namdalseid Waade 131
5 Malm 2 Bratreit 102

5. DIV. AVD. J
1 Studentenes BK 1 Kjønsvik 189

Kay Robert Brastad, Odd Kjønsvik, 
Kjetil Krogh, Tor Ove Reistad

2 Stadsbygd BK Fenstad 183
3 Studentenes BK 2 Kvarsvik 174
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4 Ørland BK Johansen 132
5 Team Trafikks BK Hansen 92

5. DIV. AVD. K
1 Sør-Trøndelag 10 Bjørgen 171  (1,20)

Lars Bjørgen, Erling Fossmo, Kjetil Indergård,
Roy Kleven

2 Sør-Trøndelag 6 Mellemsæter 171 (1,19)
3 Sør-Trøndelag 11 Barikmo 168
4 Sør-Trøndelag 8 Nordskag 155
5 Sør-Trøndelag 9 Sæther 109
6 Sør-Trøndelag 7 Hov 51

5. DIV. AVD. L
1 Nesset 160

Bjørn I. Lange, Lars Langset, Marvin
Rausandhaug, Per Stokke, Rune Svensli

2 Skodje, Vågene 128
3 Kleive, Groven 113
4 Møstknektene 2, Jørgensen 109
5 Smøla 107
6 Kristiansund, Biesmans 94
7 Møstknektene 1, Dalseth 41
8 Molde 37

5. DIV. AVD. M
1 Grand, Johansen Johansen 172

Vidar Eltvik, Karl M. Hjelvik, Terje Muriaas,
Sindre Rovde, Ivar Skjold, Rolv Sunde

2 Fosnavåg Søvikhagen 161
3 3SBK Gjelstenli 152 (1,23)
4 Rauma/Grand Engebretsen 152 (1,13)
5 Haramsøy Austnes 147
6 Brattvåg & Søvik Hildremyr 137
7 Langevåg Stadsnes 129
8 Grand, Henriksen Henriksen 99
9 Rauma Staurset 53

5. DIV. AVD. N
1 Høyanger Aaland 214

Leif M. Bach, Bjørn G. Frichsen, 
Arthur Nesset, Ragnar Aaland

2 Kyrkjebø Eriksen 150
3 Førde Stokkeland 148
4 Florø 2 Nygård 125
5 Måløy Vederhus 116

5. DIV. AVD. O
1 Sogndal, Vikesl. Vikesland 188

Kjell Becjstrøm, Arne Henjesand, Magne 
Hillestad, Kjell Skjeldestad, Anders Stedje,
Øystein Vikesland

2 Gaupne Veum 180
3 Sogndal, Ped. Pedersen 177
4 Leikanger Hals 94
5 Hafslo/Solvorn Haugen 57

5. DIV. AVD. P
1 Melandsknektene 1, Kjenes 223
2 Åsane/BB, Dalland 166
3 BAK, Eftevåg 152
4 Melandsknektene 2, Åsebø 138
5 Strømme/FANA, Arnesen 136
6 Åsane, Brynie 63

5. DIV. AVD. Q
1 Haugaland 15 Myhre 202

Trond Jacobsen, Harald Melhus, Ole Myhre,
Audun Sandslett, Trygve Svendsen

2 Haugaland 14 Heddeland 179
3 Haugaland 16 Eike 149
4 Haugaland 17 Wannberg 125
5 Haugaland 18 Eliassen 104

5. DIV. AVD. R
1 Stavanger 1 Høie 211

Øyvind Andersen, Torbjørn Høie, 
Rolf M. Jonassen, Arvid Vistnes

2 Nærbø Ånestad 155
3 Stavanger 2 Nygård 149
4 NOR Levang 144
5 Rosenberg Samuelsen 115
6 Ganddal Håland 106

5. DIV. AVD. S
1 Vest-Agder 18 Jorunn Stray 132

Aksel Faag, Erik Jørgensen, Arnt Leirkjær,
Jorunn Stray, Truls Sveindal

2 Vest-Agder 13 Per Holmen 130
3 Vest-Agder 14 Torleif Skarpholt 128
4 Vest-Agder 15 Vidar Ballestad 111
5 Vest-Agder 12 Ivar Borøy 103
6 Vest-Agder 11 Mette Mossmann 81
7 Vest-Agder 17 Asbjørn Bårdsen 58

5. DIV. AVD. T
1 Aust-Agder 11 Jan A. Olsen 162

Jan Wilhelm Kvitstein, Øyvind Norgren, 
Jan Arild Olsen, Ingvar Tønnesen

2 Aust-Agder 12 Erik Skåtun 153
3 Aust-Agder 7 Hallvard Andersen 150
4 Aust-Agder 9 Olav Lien 147
5 Aust-Agder 10 Tore B. Syvertsen 139
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6 Telemark 11 Edel Dukefoss 137
7 Telemark 10 Ingunn Larsen 132
8 Aust-Agder 8 Erna Eikhom 122
9 Telemark 9 Øystein Pettersen 112
10 Aust-Agder 13 Irakli Mirutshi 88

5. DIV. AVD. U
1 Tønsberg BK 1 Thoresen 188

Leif Erik Loe, Jan Th. Thoresen, Gisle J. 
Torvetjønn, Henrik Walther

2 Tønsberg BK 2 Mærøe 172
3 Horten BK Løvmo 165
4 Brevik BK Rosland 128
5 Lågen BK Kiste 127
6 Holmestrand BK Helgeby 101

5. DIV. AVD. V
1 Solberg Roger Asbjørnsen 142

Einar Andersen, Roger Asbjørnsen, 
Rolf Bentsen, Terje Lyngbø

2 Galleberg Einar Lærum 123
3 Vikersund Sverre Arnesen 119
4 Flesberg Kåre Kjennerud 116
5 Sølvknekt 1 Ola Kolstad 103
6 Sølvknekt 3 Martin Raaen 82
7 Sølvknekt 2 Knut Thorvaldsen 81
8 Hen Erik Nilsen 56

5. DIV. AVD. W ØSTERDAL
1 Rena 1 Eivind Larsen 213

Einar Bergeløkken, Frank Ericson, 
Eivind Larsen, Arild Ottosen

2 B.O.M. 3 Tron Westberg 207
3 Fåset/Tynset Tore Øyan 199
4 Ålen BK Runolf Lunden 179
5 Øvre Rendal 1 Knut Lomnes 174
6 Koppang 3 Halvor Nyhagen 169
7 Engerdal 2 Trine Samuelshaug 160
8 Elverum 2 Geir Langdalen 159
9 Koppang 2 Ola Enget 158
10 Ytre Rendal 2 Reidar Lomnes 148
11 Koppang 4 Kjell Johnsen 95
12 Elverum 3 Irene Storsveen 82

5. DIV. AVD. X
1 Lillehammer Arne Vermund 169

Ingeborg Andersen, Åmund Austdal, 
Bjørn Sørensen, Arne Vermund

2 Hein 46 Granmo 143
3 Ringebu/Fåvang 1 Hårstadhaugen 140
4 Sel Torbjørn Eldegard 126
5 Vestre Gausdal 2 Solberg 114

6 Ringebu/Fåvang 2 Vidar Larsen 112
7 Ringebu/Fåvang 3 Marius Bartnes 79
8 Vestre Gausdal 1 Hein 46 76
9 Lom Roar Laingen 68

5. DIV. AVD. Y
1 Norrønna BK Kåre Aanestad 185

Arne Høieggen, Alf Samuelsen, Arne 
Stenersen, Kåre Aanestad

2 Lillestrøm BK1 Are Guttelvik 170
3 Jessheim BK1 Olav Lomsdalen 169
4 Lillestrøm BK2 Kjell Rune Aase 156
5 Borgen BK Espen Østli 149
6 Jessheim BK2 Ottar Aasen 139
7 Aurskog BK Eva Hagen 125
8 Sørum BK1 Espen Brandrud 89
9 Haga BK Dag Håvard Skogholt 80
10 Sørum BK2 Odbjørn Johansen 65

5. DIV. AVD. Z
1 Ørje BK Ysterud 181

Terje Hermanseter, Mats Persson, Kjetil 
Teigen, Johan O. Ysterud

2 Sarpsborg BK Pettersen 173
3 Astra/ABC Bjaaland 154 (1,00)
4 Kolbotn BK Torgersen 154 (0,97)
5 Nesodden BK Olsson 152
6 Drøbak BK Myklatun 40

5. DIV. AVD. Æ
1 Østmarka BK Morten Hermansen 169 (1,64)

Ivar Barikmo, Morten Hermansen, 
Søren Olsen, Svein Weltzien

2 Gro BK Tom Stenbakk 169 (1,40)
Vera Grønmo, Alf Markussen, Tom Stenbakk,
André Syrrist

3 Bl.holm BK Truls Gudmundseth 154
4 OBK/Kløverknekt Lise Blågestad 152
5 Oslo Døves BK Svein A. Peterson 136
6 Østerdølenes BK Leif Theodorsen 128
7 Akademisk BK Audun Stanghelle 124
8 Bridgeklubben i SAS Terje Kvan 113
9 Birkelunden BK Tor M. Hansen 102
10 BK Vest Oslo Finn Brandsnes 92
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Storefjellfestivalen
28.–31. mai 2004

100 spill, 50 runder

Start hovedturnering: Lørdag kl. 14:00
Turneringsansvarlig: Alf Stensrud
Koordinator: Odd Morgripen
Turneringsledelse og regnskap: Willy Brown
Spilleavgift: kr 300,-/person

Priser for opphold:

Dbl.rom Dbl.rom Enk.rom Suiter Enk.rom
standard nyoppusset 2 pers. anneks
3 døgn 2.055,- 2.355,- 2.355,- 6.800,- 1.750,-
2 døgn 1.545,- 1.745,- 1.745,- 4.890,- 1.190,-

Barn under 5 år fritt. Dersom ekstraseng ønskes, kr. 140,-/døgn.
Barn – 10 år, kr. 280,-/døgn i ekstra seng. 11–15 år 350,-/døgn.

Tog til Gol. Henting bestilles.
Hotellet:  Tlf.:  32 07 80 00

Premiering
Hovedpulje:
1.premie: Gratis opphold for 2 personer i 1 uke til hver av vinnerne 

– antatt verdi kr. 10.000,-.
2.–9.premie: Pengepremier
Fra 10.premie: Brukspremier

Sidepulje:
1. premie: Gratis weekendopphold.

Påmelding: Alf Stensrud, Jotunveien 12, 1185 Oslo Tlf.: 22 28 55 42
Odd Moripen, Tyslevn. 21 B, 1163 Oslo Tlf.: 22 29 07 07

Velkommen til 
Storefjellfestivalen 2004
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For andre år på rad inviterte mor 
og datter Vaagland til bridgehelg
på Kvikne. Sist i januar gikk
turneringen av stabelen, tolv glade
bridgespillende damer i sin beste
alder var invitert.

Etter middag fredag kveld startet singel-
turningen, den var på 33 spill. Vi spilte til
nærmere tre om natta – men de ivrigste
damene var oppe før åtte lørdag morgen og
spilte kort til frokost. Etter skitur og middag
fortsatte vi singelturneringen. Ved midnatt
var det klart for premieutdeling (nei det gikk
ikke fort!!) og selv om noen knapt husker

hvem som vant eller hvem som tapte, ble det
delt ut fine premier til de fire beste. 

Det var også veldig mange gode spill og
morsomme poeng under hele turneringen,
men om det var den gode maten eller all
vinen vet jeg ikke – men ingen av oss husker
ett eneste spill eller noe annet å skrive hjem
om fra turningen, så da rant den meg i hu
denne søte lille historien (uten paralleller for
øvrig!) 

Anna og Edit er to gamle damer som har spilt bridge
sammen i flere år. En dag mens de sitter ved bridgebor-
det ser Anna bort på Edit og sier – «Unnskyld at jeg
spør – men vil du fortelle meg hva du heter?» Det blir
dødsstille i noen minutter – så svarer Edit : «Hvor
snart må du vite det?»

Kvikne damesingel
Av Trude Selfors

Foran fra venstre: Annfrid Hansen, Lilly Knudsen, Eva Hegdahl, Sissel Kolvik, Reidun Bogen, Pauline Vaagland,
Sissel Jahren, Trude Selfors, Anne Grete Enoksen.
Bak fra venstre: Kari Stølan, Marianne Evjenth
Foto: Anette Vaagland
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Etter singelturningen fant damene ut at det
var altfor tidlig å ta kvelden – så da trakk vi
makkere og satte i gang en 10 spills improvi-
sert par-turnering. Det var veldig lang disku-
sjon om hvordan vi skulle score ut, noen var
redde for at det skulle bli mer eller mindre
rettferdig om vi gjorde det på den ene eller
den andre måten, men vi ble da enige til slutt. 

SIGN OFF!??
Det er ikke så greit å få utdelt makker og
skulle avtale system sånn i hyrten og styrten,
midt på natten. Anne Grete og Lilly spilte
sammen og Lilly instruerte Anne Grete om at
svar på to-trinnet etter 1nt åpning var sign
off. Etter flere glass med vin og en seng som
lokket – var ikke Anne Grete i modus for de
store systemdiskusjonene – og svarte bare «ja
da«– selv om hun ikke hadde den fjerneste
ide om hva sign off betydde. 

I siste runde var det oppgjør mellom de to
parene i teten. Anne Grete og Lilly var ett av
dem. Anne Grete får utdelt knallkort – fem-
korts spar og 17 hp og åpner lydig og i tråd
med meldesystemet; 1NT. Øst sa pass og
Lilly i syd sa 2 hjerter. Vel, tenkte Anne
Grete, overføring til spar – jeg får hoppe i
3 spar siden jeg har sånn kjempehånd. Lilly
passet raskt. Anne Grete angret et øyeblikk
på at hun ikke gikk rett i fire spar, men fikk
hakeslepp da hånda kom opp i bordet; en
syltynn hånd med fem hjerter og singel spar.
Seieren i parturneringen berget de på miraku-
løst vis i neste spill, Anne Grete lærte sign off
– og glemmer det nok aldri. 

KVALIFISERT GJETNING
Litt tidligere i turneringen hadde to makkere
som jeg dessverre ikke lenger husker hvem
var, hender som de syntes var svært vanskelig
å melde. Spesielt siden ingen av dem var

sikre på hvor de skulle ende opp ble melding-
ene etter hvert litt ville i forhold til melde-
system og erfaring. Tilslutt endte Nord opp
med å gjøre noe hun senere kalte en «kvalifi-
sert gjetning» og meldte utgang! Da blinde-
manns hånd kom opp i bordet viste det seg at
det var nedleggs – med tretten stikk!! Det ble
brukt masse tid etterpå til å diskutere meld-
ingsforløpet og dissekere hendene – men de
fleste var enige i at det ville være veldig van-
skelig å melde storeslem, siden meldesyste-
mer vanligvis ikke har høyde for så sterke
hender J

Vel, som den oppvakte leser vel har for-
stått så er ikke poenget med Kvikne dame-
singel-turneringen heder og ære – heller ikke
de glitrende spillene eller det avanserte
meldesystemet er så viktig. Poenget med tur-
neringen er å reise bort sammen og ha det
morsomt – og for vår del er bridgen en glim-
rende unnskyldning til å gjøre nettopp dette!

BRIDGEKLUBBEN 
SØLVKNEKT

Husk Sølvcupen i Kongsberg
(14.), 15. mai og 16. mai 2004

Baromerter fredag kl. 21.00

Rimelig overnatting:
Fullpensjon f.o.m middag fredag t.o.m.
lunsj søndag 1.060,- kr
Fullpensjon enkeltrom som over 1.400.- kr
Fullpensjon f.o.m. lunsj søndag t.o.m.
lunsj søndag 660,- kr
Fullpensjon enkeltrom som over 825.- kr
Vær tidlig ute.

Påmelding:
m-raaen@frisurf.no - 32733360
Ola 32721158
Påmelding også til NBF data
Vår hjemmeside: www.solvknekt.net
Brosyre sendes på forespørsel.
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Vi fortsetter våre forsøk på å forbedre vår
spilleføring, er det noe ferske bridgespillere
har behov for så er det trening og atter tre-
ning. En feil som jeg mener har blitt gjort
under opplæring av nye bridgespillere så er
det alt for mye teori, det dreper interessen
hos flere enn det stimulerer til mer kunnskap
om dette fascinerende spillet. 

Heldigvis er opplæringen i den senere tid
lagt om til først og fremst praksis før teori og
her på berget (i Skien) har det gjort at fra-
fallet av nye rekrutter har blitt minimalisert.
I dagens spilleprøve skal du få en relativ grei
oppgave, du skal spille 7 kløver uten inn-
meldinger fra motparten og du får ruter
Konge i utspill. Her er kortene du skal spille:

Nord
♠ KJ74
♥ EDJ4
♦ 542
♣ 93

Syd
♠ E6
♥ 7
♦ E7
♣ EKDJ10875

Som du sikkert ser er det flere muligheter for
vunnet kontrakt, du kan ta hjerterfinessen
gjennom Vest, Du kan spille hjerter Ess og
hjerter Dame fra bordet og satse på hjerter
Konge i Øst, og du kan ta sparfinessen og

satse på spar Dame hos Vest, alle 3 varianter
gir 50% mulighet for suksess. Finnes det da
noe som kan øke dine sjanser noe? Jo, etter
å ha stukket utspillet med Esset tar du ut
trumfen i 2 runder og spiller spar Ess og spar
til Kongen før du stjeler en spar, spar Dame
kan jo sitte tredje? 

Dersom ingen spar Dame kommer må du
sette din lit til at hjerter Konge sitter i Vest
og ta hjerterfinessen. Du risikerer riktignok da
å gå to bet om denne skulle mislykkes men du
kan da ikke legge deg på en bet heller? Du
kan i så fall trøste deg med at du har spilt på
den sjansen som gir best odds om makker
skulle brumme over ditt valg. Slik satt det her:

♠ KJ74
♥ EDJ4
♦ 542
♣ 93

♠ 9853 ♠ D102
♥ 1052 ♥ K9863
♦ KDJ96 ♦ 1083
♣ 4 ♣ 62

♠ E6
♥ 7
♦ E7
♣ EKDJ10875

Som du sikkert har sett førte nevnte spille-
plan fram idet Øst hadde Dame tredje i spar,
du ble da ikke avhengig av noen finesse i det
hele tatt. Men du ser sikkert også at skulle du

Ø Y S T E I N  E R I K S E N

Øystein Eriksen skriver litt om spill som har ganske klare poeng, men som muligens er
lett å overse for de som ennå ikke har blitt så drevne. Øystein vil derfor ta for seg ett til to
spill i hvert nummer framover.

Dersom vi rangerer spillerne i en skala fra 1 til 5, der 1 er nybegynnerne, vil denne spalten
forhåpentligvis passe for de som rangeres som 2-ere. Spillene hentes stort sett fra lokale
turneringer rundt om i Grenlandsområdet.

B R I D G E  F O R  D E  R E L A T I V T F E R S K E

N

S

V Ø
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valgt en av finessene var det bare en variant
som førte til målet.

EN SIKKER VINNER
Du har kommet i 4 hjerter uten meldinger fra
motparten og får hjerter ut fra Vest. Hvordan
legger du så opp dette?

Nord
♠ EK6
♥ E1083
♦ K103
♣ 1093

Syd
♠ 1054
♥ KDJ7
♦ D97
♣ KDJ

Du har en taper i spar og en i kløver, derfor
gjelder det at du unngår to rutertapere. Selv-
sagt kan du gjette riktig når det gjelder ruter
Knekts plassering men hvorfor gjette, la mot-

parten ordne det for deg. Du tar ut trumfen i
3 runder og spiller kløver. Vest stikker med
kløver Ess og frir seg i kløver. Nå tar du din
siste kløver og spiller Ess, Konge i spar før du
frispiller deg med nok en spar. 

Uansett hvem som kommer inn får nå val-
get mellom å spille til dobbelrenons eller
åpne ruterfargen og mer enn en rutertaper
kan du aldri få. La alltid motparten hjelpe
deg med dine valg om mulig.

♠ EK6
♥ E1083
♦ K103
♣ 1093

♠ J982 ♠ D73
♥ 95 ♥ 642
♦ E65 ♦ J842
♣ E854 ♣ 762

♠ 1054
♥ KDJ7
♦ D97
♣ KDJ

N

S

V Ø

■ Lagfinalistene er klare
Om noen strakser starter lagfinalen. Den spilles på Bridgesenter Vest i Oslo,
20–23. mai 2004.

Farsund BK 1 - BK Grand 2 41–75
Gjøvik og Vardal BK 1-Mo BK 1 59–78
Dombås BK - OBK/Kløverknekt 1 72–117
Sortland BK 1 - Bergen Akademiske BK 1 114–61
Vikersund BK - BK Sølvknekt 1 74–47
Rubbestadneset BK - Heimdal BK 3 59–86
Heimdal BK 1 - Pass BK 1 92–85
Bodø BK Lyn 1 - Bergen Akademiske BK 2 102–84
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I april var det «elevens valg» ved Strindheim
skole i Trondheim. Da stiller foreldre opp og
holder undervisning en hel uke. To bridge-
spillende mødre holdt mini-bridgekurs for
tolv entusiastiske elleve- og tolvåringer.
Kurset gikk over to ettermiddager og tanken
bak var å introdusere ungene for bridge –
«verdens morsomste kortspill». Første
kvelden startet vi med å bare spille kort, uten

trumf og lære å ta stikk. De lærte ord som
blindemann, spillefører, meldekort og annen
bridgeterminologi. Så lærte de å telle
honnørpoeng og å åpne på ett trinnet. Andre
kvelden var det repetisjon og litt innføring
i hvordan svarhånden melder – og så spilte
de ti spill!  

Vårt håp er at de med denne lille innfø-
ringen i bridge – kanskje får lyst og inspira-
sjon til å melde seg på et ordentlig bridgekurs
en eller annen gang. 

Thea, Ida, LiseLotte og Marie.

Bak fra v.: Camilla, Ida, Mari, Lise-Lotte, Tone, Thea,
Marie, Kristin (mor til Camilla). Foran fra v.: Jonas, Jo,
David D., David N., Michael. Foto: Trude (mor til Tone)

Bridgekurs på Strindheim
Av Trude Selfors

Skeikampen Høifjellshotell
arrangerer 2 bridgeturneringer i perioden
16.8–22.8.04 for vante turneringsspillere,
men ingen «eliteklasse»

Mandag 16.8 til fredag 20.8 og fra fredag 20.8 
til søndag 22.8. For lite rutinerte spillere vil det
bli forsøkt arrangert en sidepulje hvis tilstrekke-
lig påmeldte.

Program: Turneringen fra mandag til fredag
starter alle dager kl 15.00, unntatt fredag da
starter vi kl 10.00. Tilsammen ca 120 spill.
Turneringsavgift kr 400.-
Turneringen fra fredag til søndag starter fredag 
kl 15.00, lørdag kl 10.00 og kl 15.00 og søndag
kl 10.00. Tilsammen ca 96 spill. Turneringsavgift
kr 300.-

Premiering i begge turneringene vil være
Weekend opphold for 4 person i 1. premie.
Nr 2 og 3 får pengepremier, de øvrige får 

vinpremier.  Premier til en firedel. En eventuell
sidepulje vil premiers med penger for 1. premie,
forøvrig vin.

Priser på hotell med full pensjon:
Mandag til fredag kr 2300.- pr. person/dobbeltrom.
Fredag til søndag kr 1450.- pr. person/dobbeltrom.
Mandag til søndag kr 3450.- pr. person/dobbeltrom.
Enkeltromstillegg kr 110.- pr. person/døgn

Arrangør:  Bridgesenter Vest (Bridgesenteret)
v/Rolf Tjørswaag 

Siste frist for påmelding:
Mandag 12. juli 2004.

Påmelding eller spørsmål skal skje til 
Rolf Tjørswaag mobil 92089490 eller
e-post roer-tj@online.no
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Forbundspoengturneringer
Oversikt per 6. april 2004

pulje ant. ant. skala
Arrangør og turneringsnavn par spill

mai

1. Stange BK, Stangeturneringen A 20 57 Standard

1. Drøbak BK, 1. mai-cupen 48 60 Standard

1.-2. Førde BK, 50-års jubileumsturnering 48 90 8-6-4-3-2-1

8. Lørenskog BK, Lørenskogmesterskapet 32 62 Standard

8. Engerdal BK, Femund Bridgefestival Lag 54 Standard

8. Rognan BK, Norlandia Cup 32 62 Standard

8. Lødingen BK, Offersøyturneringen 32 62 Standard

9. Engerdal BK, Femund Bridgefestival 48 Standard

15.-16. BK Sølvknekt, Sølvcupen Monrad A 58 100 Standard

15.-16. BK Sølvknekt, Sølvcupen Mest 36 105 8-6-4-3-2-1

20. Vestby BK, Vestbyspretten 48 60 Standard

20. Rubbestadneset BK, Maibridge 20 48 Standard

20.-21. Tromsø BK, Polarbridge Lag 20 120 3-2-1

22.-23. Tromsø BK, Polarbridge 60 120 8-6-4-3-2-1

28.-30. Kirkenes BK, Grense-Cup 42 82 3-2-1

juni
4.-5. Kristiansund BK, Ringholmen Bridge Festival 32 93 Standard

5. Fauske BK, Fausketurneringen 32 62 Standard

12. Høyanger BK, Norevikaneturneringa 20 48 Standard

12.-13. Harstad S&BK, Harstad Bridgefestival 48 94 6-4-3-2-1

25. BK Rauma, Sommernattsbridge 20 48 Standard

26.-27. SIB BK, Color Line Bridge Cup A 52 102 8-6-4-3-2-1

26.-27. SIB BK, Color Line Bridge Cup B 80 96 Standard

28.-29. SIB BK, SIB Lagturnering Lag 48 96 8-6-4-3-2-1

30.-1. SIB BK, Eventyr-Mixen Mix 75 90 Standard

juli
10.-11. BK Trimplex, Nappstraumen Open 52 102 6-4-3-2-1

august
14.-15. Drangedal BK, Gautefall-Cupen 48 94 6-4-3-2-1

21.-22. NBF Møre og Romsdal, Stranda Bridgeweekend A 46 90 8-6-4-3-2-1

21.-22. NBF Møre og Romsdal, Stranda Bridgeweekend B 32 93 Standard

21.-22. Lyngdal BK, Lyngdalsturneringen 52 102 6-4-3-2-1

21. Juniorklubben, Namsos Cup, par 34 66 Standard

22. Juniorklubben, Namsos Cup Lag 16 56 Standard

28. Fredrikstad BK, Fredrikstadturneringen 48 60 Standard

28.-29. Kragerø BK, Kragerøcupen 40 96 3-2-1

28.-29. Andenes BK, Kvalsafaricup 32 93 Standard
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STORMESTER M/STJERNE
Jan Mikkelsen Akademisk BK 1530
Bjørn Olav Ekren Bergen Akademiske BK 1520

STORMESTER
Frank Bogen Mo BK 823
Jørund Årdal Sandane BK 811
Bjørnar Olaussen Narvik BS 767
Steingrim Ovesen Sørreisa BK 725
Trond Eriksen Mo BK 709
Svein Aril Olsen Sørreisa BK 709
Jonny Reinholdtsen Sørreisa BK 708

GRANDMESTER
Geir Egil Bergheim BK Sølvknekt 533
Jan Guldbrand Ohren Hen BK 521
Olav Arve Høyem Lundamo BK 514
Arild Hoff Førde BK 512
Skjalg Solum Tromsø BK 511
Arve Bjørnstad Tynset BK 510
Terje Ingvaldsen Sortland BK 509
Tor Moi Varhaug BK 509
Svein Asp Ogndal BK 508
Arild Skulbørstad Heimdal BK 508
Jostein Øvervatn Bodø BK Lyn 507
Eirin Karlsen Tåkeheimen BK 506
Finn Børgersen Sandnessjøen BK 503
Viggo Schytte Mo BK 503
Ragnar Midjo Ogndal BK 502
Hans Arne Os Brumunddal BK 502
Harald Agersen Tønsberg BK 501
Johnny Moen Ski BK 501
Ole-Jørgen Olsen Drammens BK 501
Per Spillum Juniorklubben 501
Stig Roar Hakkebo Bodø BK Lyn 500
Asbjørn Skramstad BK Hein 46 500

SPARMESTER M/STJERNE
Jan Tore Berg Lågen BK 328
Anton Reynir 
Gunnarsson BK Vest Oslo 322
Ståle Andersen Fauske BK 318
Lars Rasch OBK/Kløverknekt 314
Aksel Hornslien Heimdal BK 313
Bjørn Kvaran Ogndal BK 312
Ørnulf Augdal Våler BK 308
Per Knutsen Lyngdal BK 307
Hans Kofoed Møstknektene 307
Anne Mørch Bergen Akademiske BK 307
Torbjørn Pedersen Sogndal BK 307
Odd Magne Borsheim Varhaug BK 306
Pål Martinussen Vestvågøy BK 306
Arne Johannes 

Ditlefsen Gjøvik og Vardal BK 305
Thor Knutsen Brønnøysund BK 305
Rune Kvaran Ogndal BK 305
Åge Mauno BK 1933 Hammerfest 305
Roger Træet Stord BK 305

Kenneth Edvardsdal Bergen Akademiske BK 304
Kjell Gaute Fyrun Astra/ABC 304
Eirik Bergvik Ringvassøy BK 303
Randi Lillevik Svolvær BK 303
Per Skretting Vennesla BK 303
Gunnleiv Grude Sømna BK 302
Steinar Nilssen Heimdal BK 302
Rune Brattgjerd Heimdal BK 301
Arne Lillebø Stord BK 301
Kjell Ruud-Hansen Lørenskog BK 301
Kjell Brynjulf 
Andersen BK 1933 Hammerfest 300
Arnt Ellingsen Kristiansund BK 300
Bjarne Morken BL Strileknekten 300
Bjarne Morken Melandsknekten BK 300
Petter Olsen Tromsø BK 300

SPARMESTER
Terje Jørgensen Rotnes BK 235
Sveinung Ørjansen Heimdal BK 196
Åge Neegaard Notodden BK 191
Ole Tørhaug Akademisk BK 181
Per Johan Schau Notodden BK 177
Erik Sund Brønnøysund BK 172
Ivar Berg Meldal BK 171
Edgar Bergh Vestre Gausdal BK 169
Sverre Johan Aal Kvam BK 165
Torstein Hesseberg BK Grand 163
Odd Ivar Bredesen Risør BK 162
Are Sivertsen Tromsø BK 162
Fredd Kristiansen Studentenes BK 161
Jan-Roar Lind Mefjorden BK 161
Helge Leonhardsen Vestre Gausdal BK 160
Roy Olsen Vennesla BK 160
Ann Karin Fuglestad Farsund BK 158
Roy Gjeitnes Flesberg BK 158
Tor Henriksen Astra/ABC 158
Kjell Håvard Bekken Flesberg BK 156
Helene Gythfeldt Blommenholm BK 156
Toril Ueland Varhaug BK 156
Bjarne Enberg Strømmen BK 155
Ingolf Sollien Tydal BK 155
Sigve Egeland BK Gann 154
Audun Follestad Asker BK 154
Ketil Andre Olsen Akademisk BK 154
Erlend Amundsen Korgen BK 153
Rolf Hansen Fana BK 153
Aadel Hellandsjø Hemne BK 153
Jens Christian Jensen Arendals BK 153
Jacob Kleiven Tåkeheimen BK 153
Johan Oskar Ysterud Ørje BK 153
Terje Andersen Solberg BK 152
Ketil Fredriksen Kirkenes BK 152
Stig Gjermestad Egersund BK 152
Odd Helge Haukås Kristiansund BK 152
Christian Sandal Bergens BK 152
Asmund Gausen Inderøy BK 151

NYE M
ESTERE

Nye mestere per 06.04.2004
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Geir Hemminghytt Kirkenes BK 151
Magnus Sandal Bergens BK 151

Juul Omar Jensen Fåset BK 150
Hege Sørlie Haukerød BK 150

HJERTERMESTER M/STJERNE
Jarle Kvassheim Egersund BK 149
Per Tobias Holmen Søgne BK 147
Audun Haugerø Stadsbygd BK 130
Kai Jonas Gustavsen Lakselv BK 121
Karin Kristiansen BK Tempo 111
Bård Midtbø Bergen Akademiske BK 110
Olav Olstad Vestre Gausdal BK 110
Ottar Olsvoll BL Strileknekten 110
Runar Sollie Narvik BS 110
Bjørn Ivar Lange Nesset BK 107
Eva Hagen Bridgekameratene 106
John Ingvald Dalseng Alta BK 105
Arnt Harald Hortman Søral BK 104
Jens Norum Storsteinnes BK 104
Karstein Rye Bergen Akademiske BK 104
Torleif Skarpholt Søgne BK 104
Geir Hogne 
Bonsaksen Mo BK 103
Odd Brautaset Volda BK 103
Bård Kåre Græsli Singsås BK 103
Håvard Heimset 
Larsen OBK/Kløverknekt 103
Terje Ivan Nylund Vadsø BK 103
Finn Gunnar Øvstedal Strømme BK 103
Aslaug Kastet Jessheim BK 102
Ivar Nilsen Stange BK 102
Simon Rasmussen Ski BK 102
Bjørn Brattland Lødingen BK 101
Pål Dahl Inderøy BK 101
Rune Hemli Dombås BK 101
Atle Hjort-Larsen Nesodden BK 101
Oddmar Arnulf Olsen Botnhamn BK 101
Torgrim Straumbotn Sjona og Utskarpen BK 101
Randi Aven Høyanger BK 100
Jan Eldøy Stord BK 100
Hilding Fløysand Åsane BK 100
Arthur Haugsdal Åsane BK 100
Øystein Helness Bodø BK Lyn 100
Jan Jacobsen Skien BK 100
Kenneth Langseth Posten BK 100
Øystein Pettersen KGB Klyve-Gulset BK 100
Christian Scheie BK Norrøna 100
Oddvar Svestad Stange BK 100

HJERTERMESTER
Alf Larsen Rauland BK 99
Ivar Ræder BK Ruterknekt 74
Nils Friis Fardal Hafslo/Solvorn BK 67
Johs. Aklestad Ørsta BK 65
Truls Ingebrigtsen Tromsø BK 62
Solveig Ræder BK Ruterknekt 62
Odd Arild Næss Sunndalsøra BK 61
Asbjørn Berg Sømna BK 59
Kjetil Krogh Studentenes BK 58
Arnt Larsen Fauske BK 58
Kåre Jakobsen Glomfjord BK 57

Arne Sudland Farsund BK 57
Magne Røsand Kristiansund BK 56
Audun Gustavsen Sveio BK 54
Karl Morten Lunna Tåkeheimen BK 54

Erik Stenslet Sørum BK 54
Albert Ove Vestnes Vestnes BK 54
Odd Eriksen Kyrkjebø BK 53
Henrik Fardal Horten BK 53
Ingeborg Grimsmo Skåla BK 53
Lars Johan Hustad Kirkenes BK 53
Stig Melbø Vestre Gausdal BK 53
Geir Arne Rønneberg Hen BK 53
Bjørn Schau Notodden BK 53
Helene Amlie OBK/Kløverknekt 52
Kjell Olav Granmo BK Hein 46 52
Knut Sigvald Johansen Kristiansands BK 52
Pål Nilsgård B.O.M. 52
Marit Pinnell Pass BK 52
Inga Strøm Stavanger DBK 52
Einar Øverlie Otta BK 52
Jan Frode Bolstad Gaupne BL 51
Sjur Arne Bøe Sogndal BK 51
Siv Frydenlund Torpa og Snertingdal BK 51
Nils Gauthun Sirdal BK 51
Geir Halling BK Sølvknekt 51
Trine Heiberg Skaland BK 51
Lars Helgesen Sarpsborg BK 51
Roger Hestø Brønnøysund BK 51
Rigmor Kleppevik Ramberg og Reine BK 51
Markku Lähteenoja Bridgekameratene 51
Sven Ove Råsberg Høyanger BK 51
Frank Selbekk BK Munken 51
Arne Steen Melandsknekten BK 51
Alfred Stokke Åsane BK 51
Bente Westerhaug 
Sundet Engerdal BK 51
Arnold Westad Koppang BK 51
Jon Alfheim Fana BK 50
Håkon Bogen Mo BK 50
Tore Breilo Rælingen BK 50
Sigurd O. Brekken Lesja og Lesjaverk BK 50
Ragnar Brohjem Stange BK 50
Tor Båtstad Otta BK 50
Åge Finsrud Gardvik BK 50
Kjell Hammer Harestua BK 50
Jan Erik Hansen Horten BK 50
Arve Hjelm Brattvåg og Søvik BK 50
Roy Werner Johansen Lakselv BK 50
Arvid Lepsøy Os BK 50
Tormod Nygaard Sjøvegan BK 50
Arve Oterhals Aukra BK 50
Anders Reitan Heimdal BK 50
Vigdis Stavnes Spar-Ess 50

RUTERMESTER M/STJERNE
Torbjørn Hagen Rauland BK 49
Carl O Fintland Sirdal BK 46
Arne Briseid Lysverkenes BK 45
May-Liss Lian Sarpsborg BK 39

Børge Ongstad Astra/ABC 39
Thorbjørn Svihus Notodden BK 39
Per Sverre Jensen Bindalseidet BK 38
Elisabeth Tunge Stavanger DBK 38
Jan-Ove Øiahals Lillestrøm BK 38
Joakim Johansen Kjøkøy BK 37
Inge Tøgersen Melandsknekten BK 37
Bernt Aaland Haga BK 37
Per Eivind Olsen Trondhjems BK 36
Erik B. Lindseth Nesodden BK 35
Håvard Moe Ørnes BK 35
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Solfrid Rian Skinstad Evjen/Orkanger BK 35
Øystein Sæterdal Odda BK 35
Fredric Wilt Akademisk BK 35
Sivert Bakk Aurland BK 34
Martinus Birkelund BK 2000 34
Sverre Rustad Haga BK 34
Birger Sauro BK Sølvknekt 34
Rune Svensli Nesset BK 34
Stig Rindal Brox Posten BK 33
Arild Grøstad Nesodden BK 33
Terje Hildremyr Brattvåg og Søvik BK 33
Jan-Erik Horgen Rotnes BK 33
Steinar Nordli Nærøy BK 33
Bjørn Sanne Sola BK 33
Tommy Skalmerås Tåkeheimen BK 33
Ståle Sund Stadsbygd BK 33
Einar Tetlie Hemne BK 33
Jan Haukereid Høyanger BK 32
Terje Hesjeli BK Munken 32
Geir Olav Næss Vadsø BK 32
Egil Inge Reitan Odda BK 32
Olav Berg Svalland BK Stavanger Aftenblad 32
Arvid Vistnes Tasta Randaberg BK 32
Bjørn Tore Andersen Sør-Fron BK 31
Even Grønnesby Inderøy BK 31
Thor Arne Karlseng Båsmo BK 31
Egil Meyer Fredrikstad BK 31
Sindre Rovde BK Grand 31
Arne Stokstad Borgen BK 31
Stig Jarle Sætre Kragerø BK 31
Ann Alfstad Pass BK 30
Øyvind Andersen Stavanger BK 30
Tore Berget Ytre Rendal BK 30
Ola Biribakken Farsund BK 30
Kåre Dyrkorn Glomfjord BK 30
Roger Hesthagen 
Eglum Lambda BK 30
Helge Enoksen Namdalseid BK 30
Geir Godal Haga BK 30
Roar Gundrosen Kjøkøy BK 30
Arvid Haaland Tasta Randaberg BK 30
Arne Jacobsen BK 1933 Hammerfest 30
Johan Kr. Jenssen Hamar BK 30
Stein Johannessen BK Ruterknekt 30
Kurt Ole Johansen Dyrøy BK 30
Åge Kløfta Haga BK 30
Olav Kolbeinsvik Austevoll BK 30
Bjørn Kristensen Tana og Nesseby BK 30
Finn Melsom Astra/ABC 30
Gorm Norstad Sarpsborg BK 30
Oddbjørn Nymoen BK Sølvknekt 30
Atle Petersen Nesodden BK 30
Tor Ove Reistad Askim BK 30
Gerd Saltvedt BK Augvald 30
Trine Samuelshaug Engerdal BK 30
Johan Stensby Løten BK 30

RUTERMESTER
Øyvind Lorentsen Søgne BK 29
Lise Jakobsen Sarpsborg BK 27
Øystein Langvatn Søvik BK 24
Lars J. Hellenes Lågen BK 23
Leif Aske Søm BK 22
Thorvald Tande Jr. Jessheim BK 22
Norman Birkelund BK 2000 21
Olav Lomsdalen Jessheim BK 21
Trond Berg Kyrkjebø BK 20

Christina Carlsson Horten BK 20
Åge Kveinå Bindalseidet BK 20
Eirik Chr. Natvik BK Grand 20
Thor-Arne Angelsen Bodø BK Lyn 19
Åsmund Forfot Tåkeheimen BK 19
Leif Theodorsen Østerdølenes BK 19
Siri Hansen Flosta BK 18
Torhild Hanssen Søgne BK 18
Viggo Haug Leka BK 18
Kåre Olsen Brønnøysund BK 18
Gunnar Sandve Astra/ABC 18
Bent Strømholm Pass BK 18
Odd Torbjørnsen Kirkenes BK 18
Idar Jørgensen Stange BK 17
Vidar Lilleheim Myra BK 17
Vidar Lilleheim Arendalsknektene 17
Ann Karin Dahl Næss Vadsø BK 17
Per Atle Skalmerås Tåkeheimen BK 17
Reidun Solheim BK Grand 17
Håkon Søbye Vestre Gausdal BK 17
Edgar Østreim Heimdal BK 17
Jo Ånestad Varhaug BK 17
Toril Anita Espe Førde BK 16
Ove Holmgren BK 1933 Hammerfest 16
Arild Jakobsen Harstad S&BK 16
Lars Kvalmo Straume BK 16
Marvin Rausandhaug Nesset BK 16
Jan Børge Ree BK Stavanger Aftenblad 16
Steinar Sunde Sveio BK 16
Kristian Vik Stryn BK 16
Oliver Amland Kopervik BK 15
Arnfinn Bollingmo Melhus BK 15
Liv Brandsarbakken Skjåk BK 15
Robert Briksdal BK Grand 15
Eva Cecilie Egge Kløver Ess 15
Dagfinn Eriksen BK 1933 Hammerfest 15
Erik Flaten Leikanger BL 15
Anne Berit Hallquist Stavanger DBK 15
Thor Erik Hegle Kragerø BK 15

Leif B. Hess BK Stavanger Aftenblad 15
Audun Hetlelid Vatland BK 15
Inger Lene Homelien Lågen BK 15
Bjørn Håkonsen Mandals BK 15
Tore Ihle Dal Mixklubb 15
Bodil Norwall 
Jacobsen BK Grand 15
Bjørn Erik Johansen BK 1933 Hammerfest 15
Flemming Johnsen Kjøkøy BK 15
Kjell Jørve Hen BK 15
Tord Lønnebotn Åsane BK 15
Øystein Meling Bergen Akademiske BK 15
Lars Kristian Moen Jessheim BK 15
Asbjørn Nordgulen Gulen og Masfjord BK 15
Odd Schibevaag 
Olsen Nærbø BK 15
Nils Rosvoll Smøla BK 15
Arve H. Røneid Gaupne BL 15
Asbjørn Schei Førde BK 15
Alf Birger Skinstad Evjen/Orkanger BK 15
Erlend Torjussen OBK/Kløverknekt 15
Jan Even Tretnes Karasjok Biljardservices BK 15
Sigbjørn Vågene Bergen Akademiske BK 15
Erling Øidvin Vatland BK 15

KLØVERMESTER
Erling Weum BK Beit 13
André Hansen Holmestrand BK 11
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Bent Riis-Pedersen Konnerud BK 11
Tone Nordstrøm Sarpsborg BK 10
Ole Jonny Grøneng Balestrand BK 9
Sigmund Korvanen Vadsø BK 9
Eva Bye Harstad DBK 7
Trine Haug Bergen Akademiske BK 7
Ola Kamp Vinstra BK 7
Snorre Randen Askim BK 7
Erlend Skjetne Heimdal BK 7
Reidar Skuland Lørenskog BK 7
Vibeke Andersen BK Kos 6
Lars Erik Bergerud Østerdølenes BK 6
Jørgen Larsen Forcingklubben 6
Ole Einar Minde Kragerø BK 6
Mats Persson Ørje BK 6
Tøger D. Tøgersen Brønnøysund BK 6
Eystein Østmoe Koppang BK 6
Harry Birkelund BK 2000 5
Reidar Furu Vadsø BK 5
Vera Beate Grønmo Gro BK 5
Børre Lekang 5
Torbjørn Martila Sørum BK 5
Vegard Mellem Narvik BS 5
Arnstein Menes Kirkesdalen BK 5
Elin Moen Brattvåg og Søvik BK 5
Søren Olsen Østmarka BK 5
Trond Rasvik Vadsø BK 5
Simon Simonsen Melandsknekten BK 5
Tone Skatrud Vestre Gausdal BK 5
Tormod Sundan Ålen BK 5
Magnus Sundvor Nærbø BK 5
Lene Timland Rauland BK 5

Roar Tomter Horten BK 5
Bente Siri Trøen Koppang BK 5
Ingunn Øverland Kvernevik BK 5
Katrine Skarhol Gran Studentenes BK 4
Vidar Haugen Studentenes BK 4
Kristoffer Hegge Snåsa BK 4
Per Rune Holmøy Haga BK 4
Arne Høgberg Høybråten BK 4
Gudbjørg Lande Haugesund Damebridge 4
Arnfinn Lotsbø Borgen BK 4
Arnt Ola Løhre Lundamo BK 4
Ketil Meisingset Garder BK 4
Ola Melå Studentenes BK 4
Even Morken Ringebu/Fåvang BK 4
Bjarte Myklebust Vartdal BK 4
Jimi Frank Nielsen Vegårshei BK 4
Bjørn Teige Nilsen Lørenskog BK 4
Øystein Olsen Sinsen BK 4
Gunnar Olsen Vartdal BK 4
Ole Skjæveland Ganddal BK 4
Odd Johnny Skåden KGB Klyve-Gulset BK 4
Oddvar Snørteland Kopervik BK 4
Marit Steinstad Rauland BK 4
Tove Stoen Studentenes BK 4
Bjørn Tore Storsten Vestnes BK 4
Einar Sætre Åsane BK 4
Sverre Søiland Nærbø BK 4
Anders Taiet Aurskog BK 4
Svein Thorstensen Gaupne BL 4
Johnny Warholm Brønnøysund BK 4
Hugo Østerberg Birkelunden Bridge 4
Oddvar B Bakken Dombås BK 3
Asbjørn Bentsen Skien BK 3
Leif Åge Bergseng Kolbotn BK 3
Dan Eric Bjerkvik Vartdal BK 3

Sigve Bollestad Spar-Ess 3
Torbjørn Bruvold Kristiansund BK 3
Bjørg Brynie Åsane BK 3
Bente Budsted Ski BK 3
Liv Else Buflod Trysil BK 3
Martin Buvarp Namdalseid BK 3
Øystein Bårdsnes BK Grand 3
Bjarne Christiansen Måløy BK 3
Erling Nardo Dahl BK Munken 3
Torstein Dahlen Lunde BK 3
Petter Drangsholt Kristiansands BK 3
Turid Ettestøl Tromøy BK 3
Einar Grønnevik Stord BK 3
Tom Gyllensten Sarpsborg BK 3
Kåre Hafseng Høybråten BK 3
Håkon Hagen Odda BK 3
Jan Halsen Skaga BK 3
Knut Roar Harila Vadsø BK 3
Georg Harms Stange BK 3
Tor Arne Hauge Lillestrøm BK 3
Terje Hem Stavern og omegn BK 3
Ola Herstad Stange BK 3
Knut Hoel Meldal BK 3

Henriette Hofvander BK Sølvknekt 3
Øyvind Hogstad KGB Klyve-Gulset BK 3
Rosa Mary Holdø BK Munken 3
Alf Hopstad Malm BK 3
Reidulf Iversen Kvam BK 3
Tor Willy Johannessen Vågsbygd BK 3
Sigmund Johansen Alta BK 3
Kjell Johnsen Koppang BK 3
Nina Keilman Nesodden BK 3
Kjell Kjørstad BK Sølvknekt 3
Per Thorstein Klogh Vadsø BK 3
Stein Korneliussen St. Halvard 3
Geir Kristiansen Honningsvåg BK 3
Kjell Kåsine Høybråten BK 3
Frode Lange-Nielsen Kolbotn BK 3
Asbjørn Laugen Brønnøysund BK 3
Per Oscar Lundin Skjetten BK 3
Sverre Mathisen Sørum BK 3
Bjørn Mossige Nærbø BK 3
Ivar Olsen Narvik BS 3
Lars Erik Ottershagen Aurskog BK 3
Andreas Pedersen Ørnes BK 3
Lawrence Pettersen BK Augvald 3
Per Jan Rasmussen Molde BK 3
Ola Røise Stange BK 3
Terje Røsholt Lågen BK 3
Stein Schrøder Nesodden BK 3
Rolf Sivertsen Odda BK 3
Arve Sjølie Blommenholm BK 3
Oddbjørn Skeie Florø BK 3
Asle Skårdal Gvarv BK 3
Bjørn Sletaune Brønnøysund BK 3
Snorre Solvang Stange BK 3
Norvald Steen Narvik BS 3
Håkon Søbye Lørenskog BK 3
Nina Søderstrøm Bergens BK 3
Ole Tollånes Sandland BK 3
Herman Kristian 
Valkner Bergen Akademiske BK 3
Henry Wathle Åsane BK 3
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Salg av bridgemateriell
Salg av bridgemateriell er, som en følge av samarbeidet med 
Idrettsforbundet, nå flyttet til Ullevål. Varer kan nå bestilles fra:
Idrettsbutikken
Serviceboks 1 Ullevål stadion
0840 Oslo.
Tlf. 21029010  • Fax. 21029001
E-post: ordre@nif.idrett.no
Bestillinger kan også gjøres via nettbutikken på våre hjemmesider

Salgsbetingelser
Prisene er nettopriser inklusive merverdiavgift. Istedenfor tidligere rabatter søker vi nå
å danne storpakker eller klubbpakker hvor rabatter er lagt inn. Dette søker vi å få til for de
produktene som teller mest for klubbene.
Forsendelser skjer med fakturering, forutsatt at kunden har orden i sitt forhold til NBF og
Idrettsbutikken. Porto og ekspedisjonsgebyr på kr 45,- kommer i tillegg.

Gaver og premier
En rekke av våre artikler er velegnet som gaver eller premier. Vi gjør særlig oppmerksom på
spillkort , meldebokser, bridgebord med tilbehør, auto-bridge, bridgeprogrammer for PC,
bridgelitteratur eller våre NBF-effekter som T-skjorter, tennisskjorter, caps, ryggsekk, krus,
lys eller vårt slipsnålsett.

P R ISLISTE
Bordplansjer
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060003 3 bord Serie pr.sett 100,00
2660060004 4 bord Howell/Serie pr.sett 112,50
2660060005 5 bord Howell/Serie pr.sett 125,00
2660060006 6 bord Howell/Serie pr.sett 137,50
2660060007 7 bord Howell/Serie pr.sett 150,00
2660060008 8 bord Howell/Serie pr.sett 162,50
2660060009 9 bord Howell/Serie pr.sett 175,00
2660060010 10 bord Howell/Serie pr.sett 187,50
2660060011 11 bord Howell/Serie pr.sett 200,00
2660060012 12 bord Howell/Serie pr.sett 212,50
2660060023 3 bord «Maccarini-Howell» pr.sett 100,00
2660060102 2 bord Singel pr.sett 87,50
2660060103 3 bord Singel pr.sett 100,00
2660060104 4 bord Singel pr.sett 112,50
2660060105 5 bord Singel pr.sett 125,00
2660060106 6 bord Singel pr.sett 137,50
2660060107 7 bord Singel pr.sett 150,00
2660060108 8 bord Singel pr.sett 162,50
2660060107 9 bord Singel pr.sett 175,00



2660060201 Bordplansjer, enkle pr. stk 30,00
2660060202 Bordnummer, laminert pr.stk. 20,00
2660060301 24-spills plansjer Redusert Howell pr.sett 437,50

Turneringsmateriell
2660016001 Howellslipper, 200 stk. pr.pk. 92,50
2660016002 Howellslipper, 500 stk. pr.pk. 162,50
2660016003 Howellslipper, 1000 stk. pr.pk 262,50
2660016011 16-spills slipp, hvit, 200 stk. pr.pk. 90,00
2660016021 Barometerslipper i bane, enkle, 2,000 stk. pr.pk. 345,00
2660016022 Barometerslipper i bane, enkle, 8,000 stk. pr.pk. 1250,00
2660016029 Barometerslipper i løpende bane, enkle utgått
2660016032 A-4 ark, perforerte slipper, eske á 2500 pr.eske 1000,00
2660016031 A-4 ark, perforerte slipper, pakke á 500 pr.pk. 250,00
2660016039 A-4 ark, perforerte slipper, enkle ark utgått
2660016041 Regnskapsark 16 par, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016049 Regnskapsark 16 par utgått
2660016051 Lagkampliste, 32 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016059 Lagkampliste, 32 spill utgått
2660016061 Lagkampliste, 40 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016069 Lagkampliste, 40 spill utgått
2660016071 Robberbridge-blokker pr.stk. 20,00
2660016081 Privatprotokoll, 96 spill, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016091 Systemkort NBF, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016099 Systemkort NBF utgått
2660015001 Diplom, pk. á 10 stk. pr.pk. 125,00

Kort, mapper og bridgebord
2660062001 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029012 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, storpakke, best. av

10 stk. 2660062001, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062005 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029013 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, storpakke best. av

10 stk. 2660062005, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062011 Spillkort helplast pr stk 90,00
2660062021 Jumbospillkort pr.stk. 100,00
2660062031 Spillkort stor indeks pr.stk. 25,00
2660062041 KEM-kort, etui m/2 kortstokker pr.sett 400,00
2660063002 Kortmapper, grønne, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063003 Kortmapper, grønne, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029002 Kortmapper, grønne, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063001 Kortmapper, grønne, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063012 Kortmapper, grå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063013 Kortmapper, grå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029003 Kortmapper, grå, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063011 Kortmapper, grå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063022 Kortmapper, blå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063023 Kortmapper, blå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029001 Kortmapper, blå, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063021 Kortmapper, blå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
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2660063032 Kortmapper, svart, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063033 Kortmapper, svart, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029004 Kortmapper, svart, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063031 Kortmapper, svart, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00

NB! Enkle kortmapper vil gå ut av sortimentet etter hvert som de blir utsolgt!
2660029005 Meldebokser for 1 bord m/superklemme pr.sett 450,00
2660064002 Meldekort for 1 bord pr.sett 235,00
2660064003 Superklemmer for 1 bord pr.sett 150,00
2660064004 Meldebokser 1 bord u/klemmer, u/meldekort pr.sett 150,00
2660064005 Superklemme pr.stk. 45,00
2660064008 Meldebokser (3010) for 1 bord m/skrufeste pr.sett 387,50
2660064006 Adopter for skrufeste pr.stk 12,50
2660064007 Skrufester for 1 bord pr.sett 75,00
2660064015 Meldekort - Alert pr.stk. 3,50
2660064016 Poengskala - eget kort for meldeboks pr.stk. 3,50
2660064018 Meldekort - 1 kløver pr.stk. 3,50
2660064011 Meldekort - Pass pr.stk. 3,50
2660064012 Meldekort - Dobler pr.stk. 3,50
2660064014 Meldekort - Stopp pr.stk. 3,50
2660064017 Meldekort - lkke royk pr.stk. 3,50
2660064032 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, sort pr.sett 387,50
2660029009 Meldeboks, BridgePartner, Klubbpakke, komplett

m/meldekort for 6 bord, sorte til sammen 24 stk. samlet pris 1500,00
2660064071 Meldekort for 1 bord, BridgePartner pr.sett 235,00
2660029010 Meldekort, BridgePartner, Storpakke, komplett

for 6 bord, til sammen 24 sett samlet pris 900,00
2660064031 Meldeboks, BridgePartner, sort pr.stk. 112,50
2660064042 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grå pr.sett 387,50
2660064041 Meldeboks, BridgePartner, grå pr.stk. 112,50
2660064062 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, burg. pr.sett 387,50
2660064061 Meldeboks, BridgePartner, burgunder pr.stk. 112,50
2660064052 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grønn pr.sett 387,50
2660064051 Meldeboks, BridgePartner, grønn pr.stk. 112,50
2660064073 Meldekort - 1 kløver, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660064072 Meldekort - Pass, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660065001 Bridgebord, standard, 81x81 cm, med filt pr.stk. 900,00
2660065011 Bridgebord, de luxe, 81x81 cm, med velour pr.stk. 900,00
2660065022 Velour til 81x81 bord pr.stk. 190,00
2660065012 Bridgebord, de luxe, 9lx9l cm, med velour pr.stk. 1350,00
2660065023 Velour til 9lx9l bord pr.stk. 215,00
2660065002 Bridgebord, standard, 91x91 cm, med filt pr.stk. 1100,00
2660065031 Glassholder for bridgebord, rød pr.stk. 285,00
2660065032 Glassholder for bridgebord, brun pr.stk. 285,00
2660066001 Kortholder, bordmodell eller en-hånds pr.stk. 87,50

Bridgeprogrammer for PC
2660041001 BridgeMaster Classic Windows pr.diskett 260,00
2660041002 BridgeMaster Begynner Windows pr.diskett 260,00
2660041003 BridgeMaster Fortsetter Windows pr.diskett 260,00



2660041004 BridgeMaster A-nivå Windowws pr.diskett 260,00
2660041005 BridgeMaster Ekspert Windows pr.diskett 260,00
2660041021 Ginsberg’s Intelligent Bridgeplayer, versjon 4 pr.CD-ROM 790,00
2660041023 GIB oppgradering til versjon 4 pr.CD-ROM 350,00
2660041031 Turnering 2000 pr.CD-ROM 325,00
2660041041 GOTO Bridge II pr.CD-ROM 430,00

NBF-effekter
2660080001 T-skjort, hvit, L pr.stk. 125,00
2660080002 T-skjort, hvit, XL pr.stk. 125,00
2660080003 T-skjort, hvit, XXL pr.stk. 125,00
2660080011 T-skjort, grå, L pr.stk. 125,00
2660080012 T-skjort, grå, XL pr.stk. 125,00
2660080013 T-skjort, grå, XXL pr.stk. 125,00
2660080021 T-skjort, svart, L pr.stk. 125,00
2660080022 T-skjort, svart, XL pr.stk. 125,00
2660080023 T-skjort, svart, XXL pr.stk. 125,00
2660080031 T-skjort, blå, L pr.stk. 125,00
2660080032 T-skjort, blå, XL pr.stk. 125,00
2660080033 T-skjort, blå, XXL pr.stk. 125,00
2660080041 T-skjort, grønn, L pr.stk. 125,00
2660080042 T-skjort, grønn, XL pr.stk. 125,00
2660080043 T-skjort, grønn, XXL pr.stk. 125,00
2660080111 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, M pr.stk. 237,50
2660080112 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, L pr.stk. 237,50
2660080113 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XL pr.stk. 237,50
2660080114 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XXL pr.stk. 237,50
2660080121 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, M pr.stk. 237,50
2660080122 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, L pr.stk. 237,50
2660080123 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XL pr.stk. 237,50
2660080124 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XXL pr.stk. 237,50
2660080101 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, M pr.stk. 237,50
2660080102 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, L pr.stk. 237,50
2660080103 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XL pr.stk. 237,50
2660080104 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XXL pr.stk. 237,50
2660081001 Caps m/NBF-logo, khaki pr.stk. 112,50
2660081002 Caps m/NBF-logo, svart pr.stk. 112,50
2660081003 Caps m/NBF-logo, marin pr.stk. 112,50
2660081011 Ryggsekk m/NBF-logo pr.stk. 250,00
2660090001 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», hvit pr.stk. 62,50
2660090002 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», svart pr.stk. 62,50
2660090003 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», blå pr.stk. 62,50
2660090011 Gelelys m/NBF-logo, Mini pr.stk. 112,50
2660090012 Gelelys m/NBF-logo, Maxi pr.stk. 195,00
2660090021 Slipsnålsett pr.stk. 312,50

Auto-bridge, TOPS og Facit-spill
2660091001 Autobridge pr.stk. 220,00
2660091011 Autobridge, Privatleksjoner, 5 spill pr.serie 45,00
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2660091012 Autobridge, Lett serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091013 Autobridge, Vanskelig serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091014 Autobridge, Eliteserie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091101 Tops grunnsett pr.sett 337,50
2660091102 Tops boks pr.stk. 60,00
2660091103 Tops tilleggsserie, 32 spill pr.serie 50,00
2660091104 Tops kommentert serie, 32 spill pr.serie 60,00
2660091201 Fasitspill, 16 spill pr.serie 32,50
2660091202 Fasitspill, 24 spill pr.serie 42,50
2660091301 Match, lagfasit, 24 spill pr.serie 45,00

Turneringsutstyr
2660067001 Tids-ur for turneringer pr.stk. 2800,00
Kortdubleringsmaskin Be om pris

Mesterpoeng
2660099001 Klubbpoeng blokk á 100 stk. pr. blokk 400,00
2660099011 Kretspoeng, blokk á 100 stk. pr. blokk 800,00
2660052001 Mesterpoengnål (mistet nål, oppgi spillernr.) pr.stk. 35,00

Bøker
2660019001 Internsjonale lover for Turneringsbridge 1997 pr.stk. 100,00
2660019003 Tävlingsledaren, svensk – 550 sider pr.stk. 480,00
2660019005 The Official Encyclopedia of Bridge pr.stk. 580,00
2660019007 Bridge i hjemmet, turneringer for 2-3 bord pr.stk. 10,00
2660019009 Minibridge, av Villy Dam pr.stk. 25,00
2660019011 Relepresisjon, av Glenn Grøtheim pr.stk. 168,00
2660019013 2 - over - 1, av Ø. Ludvigsen og J. Mikkelsen pr.stk. 160,00
2660019017 «Amerikanerboka», av G. Rye og B. Pedersen pr.stk. 90,00
2660019019 Drep skvisen, av William B. Herseth pr.stk. 100,00
2660019021 Norske Ess, av Tarjei Eck-Hansen pr.stk. 99,00
2660019023 Bridge i Helgemos verden, av Geo Tislevoll pr.stk. 180,00
2660019031 Bridge for begynnere utgått
2660019033 Mer bridge utgått
2660019035 Bridge for begynnere og Mer Bridge utgått

Kursmateriell
2660017001 Bridgekurs VK 1, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017002 Bridgekurs, Grunnkurs, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017003 Transparenter for Grunnkurs,113 stk samlet i perm pr stk 400,00
2660017004 Meldestav, pk a 10 stk pr pk 100,00
2660017005 Basisbridge 1 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017006 Basisbridge 2 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017007 «Et spill for livet» inkl. Meldestav, studiebok for Grunnkurs pr stk 125,00
2660029006 Basisbridge 1 og 2, samlet pris 310,00
2660029007 Basisbridge 1 og 2, Storpakke, 6 av hver bok, samlet pris 1530,00
2660029008 «Et spill for livet», Storpakke, 12 bøker m/meldestav, samlet pris 1200,00
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B-blad
Returadresse:

Norsk Bridgeforbund
Serviceboks 1 Ullevål Stadion

0840 OSLO

Bo på norsk bridgeforbund sitt festivalhotell
Radisson SAS Royal Garden Hotel

Hotellet ligger ved Nidelven midt i hjerte av Trondheim, og midt i det historiske
Trondheim. Store grønne miljøhaver, et variert restaurantilbud og rekreasjonssenter
med svømmebasseng står til deres disposisjon. Sentral beliggenhet i forhold til
kommunikasjon, fornøyelsestilbud og shopping. Flybussen stopper ved hotellet til og fra
flyplassen.

Alle våre 298 rom ligger både mot vakre beplantede glassgårder og mot Nidelven, alle
med eget bad/badekar, hårtørker,TV, minibar, buksepresse og skrivebord.

Følgende spesialpriser gjelder i forbindelse med festivalen:

– Pr. døgn i enkeltværelse Kr 745,-
– Pr. døgn i dobbeltværelse Kr 845,-

Stor frokostbuffet er inkludert i prisen. Barneaktiviteter.

Bestill på telefon 73 80 30 00 og henvis til Bridgefestivalen.


